INSTRUCTIE HANDLEIDING
USER MANUAL

BM-21




BELANGRIJK

Tot bestelling van de, reserveonderdelen de volgende verklaring is essentieel: het
nummer, de naam en het nummer van de hoofdlijst machine.



L8LAV]

1G¢ V4V
IVl
LI¢ V4V

CLyl =Y
LICL =V
Ge0l =V

e Cppr

=

000¢

ﬁ:r
Ji R i=cni RV

: =_.__.__._rmr_u.._.__.__.__.__._:::::: _.__.__._= :

@]

Eln— o
-
=
E_I
E=—'|

006

=

=

9801

6¢¢C1




881 AV

00S¢

i:r
Y Macal

009

RN

__ =r_r_c r__.__.__.__.__.__.__.__.__.__._j
: O _O

il

E:'—. I
-
4

I___I
E=_—- T

COD

000¢

00S¢




Gebruiksaanwijzing BM-21

1.0 Presentatie

1.1 Referentie standaarden

1.2 Algemene informatie

1.3 Algemene veiligheidsvoorschriften
1.4 Technische gegevens

1.5 Gebruiksvoorwaarden

1.6 De documentatie verzenden

1.7 Standaard lay-out

1.8 Directory van extra apparatuur

1.9 Eigenschappen van de hulpmiddelen

INSTALLATIE

2.0 Behandeling van de machine
2.1 Instellen van de machine

2.2 Ruimte en veiligheid zones
2.3 Elektrische aansluiting

2.4 Perslucht verbinding

2.4a Aansluiten van het systeem van de extractie
van de stof

2.5 Vergadering van de stop-paal

2.6 Besturingselementen

TOEPASSING

3.0 Bedieningsorganen

3.1 Operating cyclus

3.2 Horizontale positionering van de
Boren van de eenheid

3.3 Verticale positionering van de boren eenheid

3.4 Plaatsing van de boren eenheid in de 45Grad-
Winkel

3.5 Montage en vervanging van de boor
3.6 De boren diepte instellen
3.7 Instelling van de snelheid van het boren hoofd

3.8 Instellen van de snelheid van de boorkop met
hydraulische rem

3.9 Instellen van de haltes
3.10 Vaststelling van druk apparaten

3.11 Instellen van de positie van de boorkop

BOOR TYPEN

4.0 Verticale gat
4.1 Horizontaal boren

4.2 Gat aangesloten werkstukken

ONDERHOUD

5.0 Gepland onderhoud

5.1 Ongepland onderhoud

5.1a Stripping machine

5.2 Vullen van de hydraulische rem

5.3 Reserveonderdelen

5.4 Geluidsniveau

5.5 Elektromagnetische compatibiliteit
5.6 Fouten en oplossen van problemen
5.7 Testen van elektrische apparatuur

5.8 Restrisico 's

5.9 Ontmanteling en verwijdering



VOORWOORD VAN DE GEBRUIKSAANWIJZING

CE-MARKERING

De volgende gids is bedoeld om de exploitant en
in het bijzonder op het personeel, die
verantwoordelijk is voor het juiste gebruik van
de machine voor veiligheidsdoeleinden. Het
moet daarom zorgvuldig doorleest, met name de
secties aan de aanwijzingen en de machine en in
zijn beschermhoes, eventueel samen met de
machine worden opgeslagen, te hebben het altijd
bij de hand voor eventuele toekomstige
raadpleging.




1.0 PRASENTATION

Het boren van de serie BM-21 zijn handmatige machines met 1
lagere boren hoofd. Deze machines zijn ontworpen om Kkleine
hoeveelheden werkstuk in beroepen of als aanvullende machines
voor grote ondernemingen voor occasionele gaten boren, hun
belangrijkste kenmerk is hun gemakkelijke en snelle instelling.

1.1 REFERENTIE STANDAARDEN

De boren worden gepland volgens EG-richtlijnen en ontworpen:

* 2006/42/EEG (de richtlijn van de machine).

+2004/108/EEG (elektromagnetische compatibiliteit).

+ 2006/95/EG (laag voltage richtlijn).

1.2 ALGEMENE INFORMATIE

1 - Het juiste gebruik van deze machine vereist nauwkeurige kennis van de huidige instructies voor gebruik en
eventuele risico's die zijn gekoppeld aan hun misbruik, de machine is alleen door gekwalificeerd personeel
opereren.

2 - u de veiligheid van het gebruik van de machine alleen voor de functies waarnaar wordt verwezen in deze
instructies en materialen. ROBLAND aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid in het geval van het gebruik
van de machine voor doeleinden niet opgegeven en compatibel is met de instructies voor gebruik.

3 - ROBLAND aanvaardt geen aansprakelijkheid met betrekking tot de veiligheid, betrouwbaarheid en prestaties
van de machine als de instructies in deze handleiding en aanbevelingen niet zijn waargenomen, met name op
de volgende activiteiten: assemblage, operatie, gepland en unscheduled onderhoud, reparatie.

4 - Het elektrische systeem van de exploitant moeten voldoen aan voorschriften en naar behoren uitgevoerd,
bijvoorbeeld overeenkomstig de relevante normen van CEN/CENELEC. De fabrikant aanvaardt geen
aansprakelijkheid, wanneer de machine niet goed op het aardingssysteem van de dquipotentiale aangesloten is
en dientengevolge geen van de machine gemonteerd upstream beschermingsinrichtingen. In dit verband nemen
verwijzing naar de bepalingen in het hoofdstuk over de Eigenschappen van het elektrische systeem.

5 -Voor ongepland onderhoud en reparaties alleen originele reserveonderdelen gebruikt worden.

6 - VVoor de reparaties die het is raadzaam altijd contact opnemen met onze afdeling customer service. De
aansprakelijkheid voor de goede werking van de machine betreft alleen de gebruiker, als niet door personeel
gemachtigd door ROBLAND is gerepareerd of onderhouden.



1.3 ALGEMENE VEILIGHEIDSVOORSCHRIFTEN

o
0

1.4 TECHNISCHE GEGEVENS

1-De machine-operator moet worden opgeleid in het juiste gebruik van de

machine, de respectieve bescherming apparaten en accessoires
elementen.vastgemaakt en aangepast.

3-De hele machine met de vereiste frequentie de geplande en niet-geplande

onderhoudswerkzaamheden ondergaan.

4 -V60r het begin van elke activiteit en het starten van de machine controleren dat

het werkoppervlak altijd vrij van krullen van het eerder gesneden materiaal is.

5- De exploitant moet dragen een in termen van veiligheid voor de uitgevoerd uit

werk geschikte beschermende kleding (schoenen, handschoenen, beschermende
brillen). Dragen armbanden, stropdassen en andere kleding, die in de machine
worden kunnen kan raken, moet worden vermeden.

6 - Voor het begin van elk werk op de computer, ervoor te zorgen, die in het

werkgebied (van de machine zie fig. 188) geen mensen of andere obstakels zijn,
die een bron van gevaar kon vertegenwoordigen.

7 -Het gebied van boor Voer niet voordat de machine werd niet

geélimineerd.ontstaan van vonk explosies of branden kunnen veroorzaken.

9-De bediener moet uiterst voorzichtig zijn als hij de machine door middel van de

pedaal zich inschakelen.

10 -De exploitant altijd over de mogelijke gevolgen worden, voordat het naderen

van de meest gevaarlijke gebieden met de handen:
* Achterzijde tippend zone van het boren hoofd

11 -Schakel altijd uit de machine wanneer niet in gebruik.

Afmetingen van het plateau

Breedte Lengte

870 mm 365 mm

Aantal spillen Gewicht in
kg

21 265

Boren lijn = 80 mm



Motorprestaties en opname

HP kw

251,85

De spindel rotatiesnelheid 2800 rpm bij 50 Hz en 3300 bij 60 Hz.
Bedrijfsomstandigheden: omgevingstemperatuur 5-40 ° C, luchtvochtigheid tot 90% bij 20
°C.

AFMETINGEN VAN DE PLAAT:

Sterkte Min. 10 mm Maximaal 70
mm

Lengte Min. 150 mm 3200 mm

Breedte Min. 100 mm  Max 800 mm

MACHINE SPECIFIEKE WERKRUIMTE

2000 mm voorzijde
2500 mm zijkant
2000 mm achter



1.5 TOEPASSINGSVOORWAARDEN

Deze machine is ontworpen voor de bewerking van de volgende materialen:

1) Massief hout

2) Spaanplaat (composiet panelen en niet)

3) MDF

4) Diverse hout-composiet materialen

5) Alleen de boor mogen worden gebruikt die overeenkomen met de vereiste
eigenschappen.

De machine is niet voor bewerking door andere dan de opgegeven materialen bedoeld. Elk
gebruik van de machine voor het boren van andere materialen en met ongepaste boren
wordt beschouwd als oneigenlijk gebruik. De machines zijn ontworpen en bedacht voor
verwerking in het industriéle gebied in de overdekte ruimten, elke installatie van de
machine in ongeschikte gebouwen wordt beschouwd als oneigenlijk gebruik. Let op:
gebruik alleen boren met de functies die in deze handleiding worden beschreven.

1.6 INDIENING VAN DOCUMENTATIE

Bij terugkeer van alle documentatie met betrekking tot uw machine, met inbegrip van
reserveonderdelen, Raadpleeg de Machinenummer en het model van de machine. Zie
hoofdstuk reserveonderdelen.



1.7 STANDAARD LAY-OUT

In hun originele verpakking, boren machines zijn reeds volledig geassembleerd. De
standaardstructuur bevat de volgende elementen:

* Pneumatische zuiger voor horizontale verticaal kantelen van de Fractie.

* Front aanvallen, om dezelfde afstand tussen horizontale en verticale.

« Laterale stopt, die instelbaar met gauge zijn kunnen worden uitgesloten met Vergrootglas
en Nonius op elke lijn en dat door kantelbare (klassiek)

« Laterale stopt, die instelbaar met gauge zijn kunnen worden uitgesloten met Vergrootglas
en Nonius op elke slag en het slepen van het profiel (modus)

* 2 Druk werkstuk cilinderblok.

» Hoogteverstelling van de boren unit met lezen op een digitale mechanische teller.

* Diepte van het gat van 0 tot 80 mm met pistool apparaat

+ Snelheid aan te passen het boren met controle op het centrale bedieningspaneel.

1 motor HP (1,85 KW) 2,5

« Spindels met snelle-actie-koppeling (privilege - klassieke)

* Gebruik accessoires



1.8 Repertorium op de beschikbare accessoires (extra, optioneel)

. 3000 mm lange Aluminiumstange mit 4 Anschlidgen zur Ausfithrung
von quer-und langsverlaufenden Lochreihen.

. Zusatzanschlag

. Zusitzliche Andriickvorrichtung [E=

. Zentraler Bezugsblock
Zur Montage folgender Zubehorteile:

- 45°-Anschlag auf Arbeitsfliche

- 90 ° snelheid voor de combinatie van smalle werkstukken

Kompas om te bepalen van de symmetrie van de
werkstukken rechts en links.

« Hydraulische remmen




1.9 EIGENSCHAPPEN VAN DE HULPMIDDELEN

Machine spindel met snelle koppeling, geschikt voor boren met cilindrische connector met
een diameter van 10 mm. diameter min. = min. 20 mm tot 60 mm = 4 mm max 22 mm (40
mm voor het boren van buiten schroefdraad staal) lengte (zonder koppeling)

2.0 MACHINE HANDLING

De machine kan alleen met een heftruck of heftruck met vorken, die zijn

opgenomen onder de grondplaat, opgeheven en vervoerd. Zie fig. 189.
Zorgvuldige schendingen van de mensen van toepassing wanneer het tillen en

@ vervoeren van de machine op een dreiging die van plotselinge bewegingen
uitgaat, of kan leiden tot schade aan goederen, te voorkomen. Het gewicht van

de machine is op

Geef de identificatieplaat zijkant van de machine of in Fig. 189.

2.1 INSTELLEN DE MACHINE

De eenheid van de machine moet worden geinstalleerd op een stabiele ondergrond, die het
gewicht van de machine dragen kan, eventuele verschillen in hoogte moeten voldoen aan de
bouwnormen. Als de machine op een verhoogde oppervlak moet worden ingesteld (hogere
verdiepingen), moet de dragende plafond ter ondersteuning van het gewicht van de machine
geschikt zijn. De machine waarop voor de taken die moeten worden uitgevoerd op de meest
geschikte plaats instellen waar de verbinding met het lichtnet is het geschiktst haalbaar en
sluit een poort voor de zaag stof extractie apparaat. Plaats de machine op een voldoende
verlichte plaats (min. 300 lux), om te kunnen zien van elk deel van de machine.

HERVERDELING

Gebruik voor het egaliseren van de machine van het werkoppervlakten en alle niet-
geschilderde oppervlakken die olie Bescherm laag verwijderen, alleen olie of kerosine.
Gebruik geen oplosmiddelen zoals benzine of diesel, aangezien ze de verf aanvallen en
bezoedelen, of leiden tot de oxidatie van verschillende onderdelen. Moet de machine unstable
(trillingen), de ondersteunende schroef, die staat de stabiele plaatsing van de machine op de
grond, of profiteren van de gaten in de "voeten" van de grondplaat van de machine het anker
aanbrengen in de grond, zodat de stabiliteit wordt gegarandeerd op alle tijden aanpassen.



2.2 RUIMTEVEREISTEN EN BEVEILIGINGSZONES

In afbeeldingen 187-188 van de ruimte eisen van de verschillende modellen en de
beveiligingsgebieden worden gespecificeerd, waarbij maximale zorg moet worden
genomen en dat kan niet worden aangepast met objecten die met de bewerkingen
interfereren.

2.3 ELEKTRISCHE AANSLUITING MET AANSLUITBOX

Er wordt gewezen, sluit de machine niet aan op het stopcontact, zolang
het niet goed was geplaatst op de beoogde plaats. Het elektrische
systeem heeft opgesteld, professioneel en in overeenstemming met het
juiste beleid van CEN/CENELEC.

« Aanwezigheid van zekeringen of breakers tegen kortsluiting op elke kabel:

L1-L2-L3, behalve de ondergrondse kabels.

- Bestaan van een geaard aquipotentialen.

« Aanwezigheid van bescherming tegen de hitte op de motor.

« Een apparaat van de scheiding van de voeding overeenkomstig de Europese richtlijn EN
60947-3.

AANSLUITING VAN DE MACHINE

Als u wilt verbinding maken de energievoorziening van de machine, open het deksel van de
doos (1) door de vier schroeven los, vervolgens, door het invoegen van de kabels van de
macht leveren in de terminals 4 draad L1-L2-L3 (2) en de aarde terminal PE (3) (doorsnede
van ten minste 2,5 mm kabel). Dit zorg ervoor dat de stroomkabel van het aanbod in de
bijbehorende kabel klem (4) wordt ingevoerd, dat het niet de krapte van het elektrische
systeem dreigt.




Voordat u begint het werk, moet ervoor te zorgen dat de draairichting van de motor juist
is, de spindles in tegengestelde richting draaien, keren de positie van de twee kabels in de
kabelverbinding.

N.B. .: Er is op gewezen dat de verbinding van de machine kan alleen worden uitgevoerd
door gekwalificeerde technicus.

ELEKTRISCHE AANSLUITING MET STEKKER

Aansluiten van de voeding naar de machine netsnoer
(minimale doorsnede kabel 2.5 mm) sluit aan op de aansluiting
(1) op de machine, en vervolgens de stekker aangesloten op het
geval van kant (2) sluit.

Voordat u begint werk controleren dat de draairichting van de
motor juist is, moet de tussenstukken worden op hun beurt de
tegenovergestelde richting, achterzijde van de positie van de
twee draden in de voeding.

NB.: Het zal worden gewezen, voert u de verbinding van de machine door gekwalificeerde
technicus naar.

2.4 VERBINDING VAN SAMENGEPERSTE LUCHT

De bedrijfsdruk moet tussen min. 0,6 MPa (6 ATM) en

Max 0,8 MPa (8 ATM). Voor perslucht verbinding is de

filter-reducer groep bij de ingang met een

Snelle koppeling uitgerust, die snel-uitschakelen van de

samengeperste lucht levering mogelijk. De lijn-verbinding
moet worden met behulp van een slang rubber of nylon met inwendige
diameter 6 mm. Als de lengte van de slang groter is dan 5-6 meter wordt
aanbevolen om de inwendige diameter 10 mm. Daarnaast moet een afsluitklep van de
perslucht-toevoer naar de machine met handbediening met ontluchter worden geinstalleerd.

Lucht verbruik berekend voor werkende maximumvolume is opgegeven als een
benchmark: 10 werkstukken per minuut =900 I/h



2.4a aansluiting van zuiging

VVoor machines uitgerust met extractie hebben A en B, je krijgt volgende resultaten bij het
aansluiten van de twee gaten met een diameter van 80 bij een effectieve extractie systeem,
waardoor een snelheid van ten minste 25 m/s, de openingen:

Lucht stromen 451 x 2 mc/h.

Gecombineerde capaciteit van mc/h 902.
Luchtsnelheid op zuignap front 14.8 m / s. vereist
transportband hoogte 75 mm H .0 Groep
filterbesturingselement (F-R)

Het juiste gebruik van de FR-groep is de beste garantie voor
een regelmatige bewerken en een lange levensduur van de
machine.

FILTER: De functie van het filter is het reinigen van de lucht tegen stof en vochtigheid,
die leiden schade aan de kleppen en afdichtingen van de perslucht cilinder tot kan.
Drukregelaar: De druk maakt de werkdruk van de machine op de optimale waarde.

De minimale werkdruk mag niet meer bedragen dan
6 ATM. De optimale waarde van de werken druk is
8 ATM.

Zie paragraaf 5.1 onderhoud de FR groep niet-gepland onderhoud

2.5 MONTAGE VAN DE STOP-PAAL

Verpakking en verzending van doeleinden, de stop pole accessoire wordt geleverd
ontmanteld en moet worden toegepast door de klant op de computer als volgt:
Vergadering van de stop paal loodrecht op de as, zoals in de volgende afbeelding.

Met verticaal gemonteerde boor unit de ST

Draai de moeren van de twee bouten behoren tot de

faciliteiten van de standaard machine

+ Het hoofd van de schroef in de uitsparing van het
profiel invoegen.

+ Dia de bar tot nu toe laat, tot de halte op de hoek, de
schroeven in de gaten in de hoek invoegen.

+ De twee noten schroef terug op en draai de energiek.




Installatie van de hek rail parallel aan de assen zoals aangegeven in de volgende
afbeelding

- Steek de twee schroeven in de gaten van de
voorste aanslagen.

« De staaf zoals beschreven in de vorige sectie.
- Totdat de mechanische halte

Er is een bureau.

« De moer schroef terug op en draai de krachtig.

3.0 Controle-apparaten

Want het is een machine met handmatige bediening en het gebruik, de belastingstelsels
zijn heel eenvoudig en garandeert maximale betrouwbaarheid:

1) Standaard schakelaar met aanduiding op / OFF of elektrische verbinding met
Plug

2) Elektrische dubbelpedaal of

Pneumatische pedaal

3) Switch kantelen hoofden - snelheid controle boorkop

4) Release schakelaar kantelen




5) Revolver naar de diepte van het gat

6) Positionering grepen druk apparaten

7) Blok grepen Azimut

8) Locking grepen boren hoofd hoogteverstelling

Handvat boor hoofd Blokverplaatsing

9) 45 graden knop stoppen

Blok handvat boor hoofd schuin

10) Plaatsing handvat front aanvallen

11) Indicator licht, kracht van de
machine, knop en selector feed
Boren van de eenheid




3.1 BEDIENING VAN HET SYSTEEM MET AANSLUITBOX

Het bedieningsorgaan voor het uitvoeren van de boren cyclus is een
elektrische pedaal die is beveiligd tegen onopzettelijk of per ongeluk
indrukken. VVoor het uitvoeren van de boren cyclus, gaat u als volgt:

A -Druk op operationele.

B Op het werk oppervlakte plaats plaat voor verwerking.

C Toepassen op de aanslagen.

D De voet volledig in de elektrische pedaal invoegen en druk op de pedaal.

E De druk-apparaten regelen en blokkeren de plaat op het werkvlak.

F De boren eenheid keert.

G Hekschakelaar achteruit wordt vrijgegeven.

H De motor begint omhoog

Waar Het pedaal ingedrukt, totdat de boren eenheid de mechanische stop instellen met het
hulpprogramma voor het draaien van hub bereikt.

J Droeg van het werkstuk.

KVerwijderen van de voet van de elektrische pedaal.

L Geeft als resultaat de boren eenheid in de ruststand.

M De druk-apparaten opvallen en laat de plaat.

N De knop einde naar achteren.

O Motor stop.

P Boren cyclus voltooid.

3.1 BEDIENING VAN HET SYSTEEM MET PLUG

Het bedieningsorgaan voor het uitvoeren van de boren cyclus is een
pneumatische pedaal die is beveiligd tegen onopzettelijk of per ongeluk
indrukken. VVoor het uitvoeren van de boren cyclus, gaat u als volgt:

1 Op het werk oppervlakte plaats plaat voor verwerking.

2 Toepassen op de aanslagen.

3 De voet volledig aansluit op het pedaal en druk op de pedaal.

4 De druk-apparaten regelen en blokkeren de plaat op het werkvlak.

5 De motor begint omhoog

6 De boren eenheid keert.

7 Het pedaal ingedrukt, totdat de boren eenheid de mechanische stop instellen met het
hulpprogramma voor het draaien van hub bereikt.

8 Droeg van het werkstuk.

9 Neem de voet van het pedaal.

10 Geeft als resultaat de boren eenheid in de ruststand.

11 De druk-apparaten opvallen en laat de plaat.

12 Motor stop.

13 Boren cyclus voltooid.



TOELICHTING OP HET EERSTE APPARAAT:

Het eerste apparaat bestaat uit een pedaal dat de dubbele functie van de "switch over" en
"Power off heeft". De noodstop wordt ook gegarandeerd door het pedaal. Omdat het een
apparaat dat wordt uitgeschakeld wanneer het effect op hen wordt onderbroken, het boren
cyclus wordt geannuleerd wanneer je van het pedaal loslaten, alle belasting organen
ophouden te functioneren en de boorkop keert terug naar de ruststand, zo in een positie
van de veiligheid met stationaire boren. Het eerste apparaat van de motor werkt niet als er
niet het effect van het pedaal ingedrukt. Bescherming tegen kortsluiting is door de
zekeringen die de stroom van stroom te onderbreken wanneer het een bepaalde drempel
overschrijdt. De tussenkomst van deze bescherming blokkeert de motor rotatie, deze
blokkering is geen gevaren voor de exploitant.

Een meer veiligheid wordt gegeven door het feit dat een plotselinge stroomstoring, die
leidt tot het uitschakelen van de machine, stop de machine die kan worden ontstoken weer
alleen door de operationele knop te drukken. Wanneer de elektrische systeem met
schakelaar-Scheider, u verkregen de machine te stoppen door op de knop hold of de rode
voet aan boord of door te draaien aan het handvat van de schakelaar van de verbinding
verbreken schakelaar op 0, die houdt niet alleen de machine, maar ook elektrisch
geisoleerd hen.

3.2 HORIZONTALE POSITIONERING BOREN EENHEID

A- Ervoor te zorgen dat geen objecten of personen in het

kantelbare gebied zijn.

B B- De roede van druk apparaten door het losdraaien van de grepen
volledig reset.

C C- De voorste stopt door het losdraaien van de grepen volledig
reset

D De hendel los.

E Met de ene hand houd de selector (zie etiket op de Machine) en
tegelijkertijd met de andere hand de ontspanknop

Druk op totdat een plaatsing is gedaan.
F Draai de hendel weer na de succesvolle plaatsing.

3.3 VERTICALE POSITIONERING VAN DE BOREN EENHEID

A- Ervoor te zorgen dat geen objecten of personen in het
kantelbare gebied zijn.

B De hendel los.

C Met de ene hand de selector houdt (zie etiket op de machine) en
tegelijkertijd met de andere hand druk op de ontspanknop, totdat
een plaatsing is gedaan

D Na met succes de positionering van de hendel stevig draai om de
eenheid in een verticale positie vergrendelen.




3.4 POSITIONERING VAN DE BOREN EENHEID IN DE HOEK VAN 45
GRADEN

Dit proces wordt uitgevoerd met het toestel in een horizontale positie. Zie opmerkingen in
Hoofdstuk 3.2.

A- De knop totdat de volgende snap pers.

B - De greep los.

C - Met een hand schakelen pers en (zie etiket op de machine) en
tegelijkertijd met de andere hand druk op de ontspanknop ingedrukt te
wachten totdat de boren eenheid de mechanische stop bereikt.

D Draai de hendel stevig om de eenheid in de 45 graden positie
vergrendelen.

BESTURINGSELEMENTEN
- §

Knop

Blokkeerhendel

Deadman control switch tilt

Ontspanknop voor tilt




3.5 MONTAGE EN VERVANGING VAN DE BOOR

—>
[O]>—

NB. Zorg ervoor dat de juiste boor in de juiste naalden en spindels links links boren in
monteren de.

De boren worden beschermd door de plenaire vergadering, die moet opnieuw worden
GRBAMGA = | ingesteld door het aan de :
Oogjes langs dia's naar de toegang van de e LIS
handen in de zone van de boor. De sterke in de '
spindel en druk naar beneden, beurt, tot een
klik via de automatische boorkop

Blokkeren van systeem wordt waargenomen.

Voor de demontage is een smalle Schroevendraaier
in de kloof tussen de koppeling en het invoegen en loeren om hem te trekken uit.

3.6 AANPASSEN VAN DE BOREN DIEPTE.

Het apparaat, waarmee u de boren diepte instellen,

= bestaat uit een trommel met revolver. Dit systeem is

©l>— omdat er 6 verschillende posities, meestal na het eerst
instellen niet langer gereglementeerd door de exploitant,

die gewoon de trommel in de overgang van een diepte naar de andere
draaien moet, waar hij snel overgaat van one-stop naar de volgende.
Dit
Bewerking in elk geval moet worden uitgevoerd met de machine
uitgeschakeld naar.

Om te controleren de boren diepte elektrische installatie in de versie met aansluitbox, is de
machine met een elektrische keuzeschakelaar uitgerust om de boren eenheid:



1 De selector (S) draai rechts.

2 Druk op de gele voet Board.

3 De boren eenheid keert.

4 Meten van het uitsteeksel van de boor op het oppervlak van
de plaat.

5 De effectieve diepte is deze grootte.

Controleer de diepte in het elektrische systeem van de versie met stekker als volgt:

1 Druk op de knop paddestoelvormige.

2 Druk op de pneumatische pedaal.

3 De boren eenheid keert.

4 Meten van het uitsteeksel van de boor op het oppervlak van de plaat.
5 De effectieve diepte is deze grootte.

Moet de diepte van de boor anders worden ingesteld, moet de exploitant uitvoeren als

volgt:

« Met de machine uitgeschakeld roet 17 mm en een 5 mm Allen sleutelmaat gebruik.

«Met de 17 mm spanner de moer los.

+ Met de zeshoek-toets op de top van het hoofd van de aanpassing schroef, elk van de 6
haltes bestaande op de regulering van de koepel, het lezen van de gewenste waarde op
een profiel. Het bewegende deel van het systeem wordt beschermd door een ABS-
dekking.

3.7 INSTELLING VAN DE FEED SNELHEID VAN HET BOREN
HOOFD

De boren snelheid is vertraagd door te draaien aan de knop op het voorpaneel met de klok
mee, verhoogt de snelheid door te draaien in tegenwijzerzin.

3.8 INSTELLING VAN DE FEED SNELHEID VAN DE BOREN HOOFD
MET HYDRAULISCHE REM

A - De perslucht regelaar
Los

B - De draai-knop met de
klok mee

C - Koppel de voeding (door te drukken op de knop stoppen)
D - Met het pedaal sommige boren cycli uitvoeren en de knop verder regelen totdat de
gewenste snelheid is bereikt.



3.9 INSTELLING EN POSITIONERING VAN DE AANSLAGEN

Er zijn 3 referentiesystemen op de machine

1 Zijwaartse hoek, een rechts en een links

2 Front aanvallen, een 1 rechts en cen links

3 Roerende stopt op de stop-paal

Als volgt te werk om het systeemtype 1 te stellen:

A - Los van de back-office grepen.

B De hoek positie doordat het naar rechts of links verplaatst.

C- De positie met de schuifmaat schaal op de peilstok op de dia te lezen.
D Nogmaals blokkeren de achterste greep.

Wanneer de zijhoek positionering is genomen rekening mee dat gegraveerd op de peilstok
het midden nul komt overeen met de centrale spil van het hoofd te boren.

Als volgt aan te passen van de aanslagen van het type 2:

Deze bewerking wordt meestal uitgevoerd wanneer positionering van de boren eenheid in
de verticale positie.

A - Los van de back-office grepen.
B De stoppositie door hij verplaatst naar de voorste achterzijde rechts-links.
C Lees de waarde op de peilstok op de aanval. D De BackOffice verwerkt opnieuw blok.

Als volgt te werk om de aanvallen van het type 3:



A - Los terug handgreepsteun.

B De stoppositie door te bewegen op de staaf.

C- Het lezen van de positie van de halte op de peilstok. De refe-rentiewaarde bij het lezen
is de binnenkant van het hek.

D De achterkant verwerken opnieuw blok.

De meerdere-stop paal heeft een lengte van 3000 mm, en de nummers die op de peilstok
gegraveerd is een nul in het midden (met betrekking tot de kleine en middelgrote spindel
van boren hoofd).

INSTELLING EN PLAATS VAN DE DRUK-
INRICHTINGEN

A - Elegance de back office behandelt.

B - Standpunt de roede van druk apparaten gemonteerd

boren, zodat er een groter contrast met de druk door de

boren eenheid.

C - Zet een plaat voor boren op de werktafel.

D -Los van de achterste instelknop, stel de klemmen
apparaat, door verticaal boven de boren en op een hoogte van 5 mm

het oppervlak van het werkstuk te worden gefreesd is

gepositioneerd. E- Scherpen de grip krachtig.

3.11 INSTELLING VAN DE POSITIE VAN DE
BOORKOP

A -De achterste greep los 3.

B Krukas geintroduceerd in de juiste koppeling voor 2, zodat de
boorkop wordt verplaatst.

C-Gebruik van het digitale display 1 een niveau kan worden gelezen,
dat is de afstand tussen het midden van de spil en het oppervlak
van de tabel werk.

Zorg ervoor dat de actuator spindel in constante spanning

aanpassen. alle posities moeten gebeuren die door boost, d.w.z.

Wanneer men naar een kleinere graad verhuist, u moet onder

het gewenste niveau van de eerste druppel en vervolgens re-

raisen.




Verticale boren

A- Nadat de boren op de assen werden geassembleerd, aanpassen de zijdelingse
verwijzing hoek. B- De cilinder van de druk op de positie van de boren.

C -Instellen van de voorste stopt.

D -Instellen van de boren diepte van de boorkop en zijn snelheid.

E -De macht inschakelen.

C - Bevestig de plaat aan de zijdelingse en frontale aanvallen en de cyclus uit te voeren
zoals beschreven in sectie operationele beschreven cyclus.

D -Voor langere werk stukken voor de voorste stopt niet wordt gebruikt, kunt de paal
stopper.



4.1 HORIZONTAAL BOREN

A - Als de machine is uitgerust met de vaak stop pole voor, het moet worden verwijderd.
Zie sectie installeren en ontmanteling van de stop-paal. B - draai de boren eenheid volgens
de instructies in hoofdstuk horizontale positionering van de eenheid.

C -De boren hoogte ten opzichte van de dikte van het werkstuk instellen (zie hoofdstuk
instellen van de boren eenheid).

D -Met de boren eenheid in deze positie de voorkant beéindigingspositie van het werkstuk
van de frame is. E -De boor cyclus zoals beschreven in hoofdstuk operationele cyclus.

4.2 GAT VOOR ONDERDELEN AANSLUITEN

A-Is de dikte van een plaat, bijvoorbeeld 20 mm, is de horizontale droeg afdelingshoofd
van het boren van de aanpassing met 10 mm hoogte, zodat het gat komt met het midden
van de plaat dikte overeen.

B - Voor het verwijderen van de plaat de voorste stopt (nu verticaal) is over haar heen en
blokkeren.

C - Verwijderen van de plaat en draai de snijkop in de verticale positie.

D -De machine automatisch klaar om de plaat te boren zodat bij het aansluiten van de plaat
met de eerder horizontale geboord plaatranden verticaal zijn uitgelijnd op een afstand
van 10 mm van de rand is.

5.0 ROUTINE-ONDERHOUD.

Acties te voeren elke dag na het werk.

- Het werkgebied altijd schoon uit een boor schaafsel.

5.1 NIET-GEPLAND ONDERHOUD

+ De veiligheidvan het elektrisch systeem controleren:

- Kabelisolatie, efficiéntie van apparaten, veiligheidsvoorzieningen, continuiteit van de
beschermende dirigent.

- Controleren voor het blokkeren van de verschillende mechanische componenten.

- Slijtage controleren de boor.



+ Controleer de toestand van de filter-reducer groep.

- Druk van samengeperste

luchtverkeerscontrole:
De voeding moet een waarde tussen de 0,6 en 0,8 MPa. De
druk kan worden geregeld met het handvat, het lezen van
de waarde op de meter.

- Controle van condensatie:

Het water van de condensatie en de verontreiniging van de lucht wordt gestort in de
transparante beker (31 fig. 2); Wanneer het maximale niveau is bereikt, het door middel
van de zuiging ventilator 32 geboden moet worden leeggemaakt, wordt 90 ° rechtsom
gedraaid.

Smering van het hoofd van de spindel.

Gebruik de vent Plug verwijderen en voeg een kleine hoeveelheid GEEDOL MP. 5/F of
de gelijkwaardige vet voor een meting pomp hoofd type TELECALAMIT (UNI-2662) en
het vet injecteren met het vet op de spindel neus gemonteerde 80 fig. 4. De hoeveelheid
vet volstaat, het vet begint te krijgen uit de opening van de uitlaat-verstuiver. Vervang de
verstuiver. Dit proces is in figuur 183 vastgestelde tussenpozen herhalen.

Smeerventiel Ontluchting



5.1a isolatie machine

De machine moet worden geisoleerd uit het stopcontact wanneer niet in gebruik:

Het elektrische systeem moet geisoleerd worden met de schakelaar van Scheider, die moet
worden gebracht naar de 0 positie en vergrendeld met een slot; het persluchtsysteem moet
geisoleerd pull te verbreken van de snelle-actie op de input van de filter-reducer-eenheid
te koppelen.

Als de machine in onderhoud is of beschadigd, moet de desbetreffende aangegeven door
borden op de machine worden opgegeven.

5.2 INVULLING VAN DE HYDRAULISCHE REM

1-De boorkop in een horizontale positie.

2 -Schroef de tie-rod "A" op de zuiger van olietank.

3-Dekking 'B'.

4 - Een shell met draad 1/8 "schroef het GAS in de opening in de cover van"B"en 70 cm 3
32 of soortgelijke olie Vul olie AGIP EXIDIA.

5-De dissel pull "A" totdat de olie in de bak van de rem heeft zijn gezogen, dan uit de lade
en volledig schroef de cover "B", houden van de staaf van de stropdas altijd gretig.

6 - Run cycli voor het boren hoofd met het pedaal 2 tot en met 3, dan het pedaal dus
wachtruimte, die het hoofd in de laatste aanval blijft, dekken "B", "A™ het verwijderen
van de loting bar, dan de rem is weer gebruiksklaar.




5.3 RESERVEONDERDELEN

Belangrijk: tot reserveonderdelen van de bestelling, het nummer van het desbetreffende
onderdeel is noodzakelijk om op te geven, evenals het cijfer van het aantal details ook
daadwerkelijk is gelezen. Directory van slijtage en storing-gevoelig componenten.

* Boor

* Spindels

* Boren hoofd versnelling

* Hoofd van de boren rekening houdend met
* Perslucht rolzegels

« Zeehonden hydraulische rem (optie)

* Elektrische pedaal

* Hoe contact donor motor schakelaar-op

* Lijn zekeringen

* Signaal lampjes

* Boring hoofden voor spindel met snelle koppeling

5.4 LAWAAI

Om de geluid niveaus werden gemeten volgens ISO 3746 is draaien met snelheid en druk
(een spaanplaat met PVC plafond boren), waaruit ontstaan de volgende waarden:

Akoestische geluidsdrukniveau IN de atmosfeer dB (A):
78,3 Volumeniveau dB (A): 93,3 Akoestische
geluidsdrukniveau bij de operator dB (A): 78,1

De eigenschappen van de heffing van de machine in de loop der tijd voortduren, raden wij
het volgende onderhoud:

1 Regelmatig de perfecte efficiéntie van de instrumenten die gebruikt worden.

2 Precies voldoen aan het plan van de smering van verschillende delen van de machine
(zie plan smering).

3 Regelmatig de effectiviteit van de demper op de pneumatische onderdelen te controleren
en indien nodig vervangen.

4 De demping materiaal onder de buffers van druk apparaten dragen vervangen.

5Tijdig elimineren alle lucht lekken die in de pneumatische systeem met tijd optreden
kunnen.

6 De feed snelheid van de booreilanden altijd optimaal aanpassen voor een goede werking
van de boor.



5.5 ELEKTROMAGNETISCHE COMPATIBILITEIT

Machine, de beoordeling van de straling-emissies in het milieu en de immuniteit test-
modus, die gelijk aan de normale toepassingen is, werd uitgevoerd volgens de richtlijn
89/336/EEG (elektromagnetische compatibiliteit). Onder toepassing van normen nl
500812, nl 55011, nl 50082-2, heeft de machine met apparaten ROHDE & SCHWARZ
"ESS /30", "AN25A3PH", COMPLIANCE DESIGN "EFT/B-100" - "ESD2000i" TESEO
geen storing komt te staan:

|DE RESULTATEN VAN DE CONTROLES IS DUS COMPATIBELl

5.6 FOUTEN EN PROBLEMEN OPLOSSEN

De motor start niet

OORZAAK PROBLEEMOPLOSSING

Geblazen zekeringen Controleer de zekeringen en vervang deze indien
nodig

Stopcontact werkt niet Controleer de goede werking

Aangepaste voeding De hoogte van onze customer service

Pedaal defect Controleren en kennis van onze customer service

Werkstuk niet of slecht geboord

OORZAAK PROBLEEMOPLOSSING

De tussenstukken draaien niet Controleer de versnellingsbak of de motor
Niet uitgelijnd machine De hoogte van onze customer service
Onderbreking van de boor Vervangen van de boor

Onjuiste motor rotatie Omkeren van twee fasen in de verbinding

NB.: Alle bug fixes aanbevolen door ons worden uitgevoerd door gekwalificeerd personeel.




5.7 AUDITS VAN ELEKTRISCHE APPARATUUR

Om te voldoen aan de eisen van standaard CEl EN 60204-1, werden tests van elektrische
apparatuur uitgevoerd op de machine:

O Testen van de continuiteit van de bescherming circuit (zie alinea 20.2 van de
standaard)

O Test van isolatieweerstand (zie alinea 20,3 van de standaard)

O Testen van de toegepaste spanning (zie alinea 20.4 van de standaard)

[DE RESULTATEN VAN DE CONTROLES IS DUS COMPATIBEL|




5.8 RESTRISICO 'S

Volgende items kan gevaren opleveren voor de exploitant:

- de bewegende boor
- de druk-apparaten
- de plaats van storting

1 Beschouwt de boren zone, zodat de toegang tot het gebied van de boor tijdens het
bewerken van verschillende veiligheidsvoorzieningen zijn volgens zeer moeilijk is:
de chip afzuigkap, waarin sprake is van een goede bescherming voor de boren uit
hun specifieke functie, het pedaal met voet kegels die dwingt de exploitant volledig
in het pedaal om de voet om te beginnen de cyclus en de boor inschakelen , die dus
niet kan zijn beurt via een onvrijwillige actie of toevallige contact.

2 In de tweede plaats de toegang met de handen onder de drukapparatuur is
onmogelijk, omdat die zodanig zijn gebouwd dat haar instellen op een zeer kleine
afstand van het werkstuk te worden gefreesd zodat is (max. 5 mm), waardoor de
onvrijwillige invoering van handen.

3 Met betrekking tot het storten, zodat het AVERTISSEUR systeem zo ontworpen is
dat de exploitant altijd beide handen te gebruiken moet voor deze bewerking,
omdat de schuine stand controle een keuzeschakelaar en een ontspanknop bestaat
uit op hetzelfde moment moet worden ingedrukt.

Terwijl de ROBLAND heeft alle maatregelen van de planning en de productie van de
machine, elimineert het risico van ongevallen tijdens de verwachte levensduur van de
machine, of wanneer het was niet mogelijk om te verminderen.

In dit verband heeft ROBLAND:

- probeert te elimineren van de risico's door middel van zorgvuldige planning en
bouw van de machine of samenvouwen;

- voor de risico’s die niet kunnen worden opgeheven, door middel van verbod en
tekenen en/of mogelijke guard toegepast de nodige beschermingsmaatregelen;

- ook waarschuwt de exploitant van de restrisico's in de huidige
instructiehandleiding die alle informatie wordt verstrekt, die nodig voor de
opleiding en informatie van de exploitant voor een veilig gebruik van de machine
zijn.

Maar het is de grote veelzijdigheid van de machine en de dynamiek van fiscale organen een
perfecte bescherming tegen de risico's niet mogelijk. Om dit tegen te, moet de koper van de
machine ervoor zorgen dat dit handboek de server beschikbaar is is, dat dit over het belang




van de inhoud van wordt geinformeerd, met name wat betreft de informatie over de
veiligheid, en dat het in de handleiding beschreven mogelijke restrisico's en de manieren en
middelen om te minimaliseren, worden duidelijk gemaakt.

5.9 OPRUIMING EN VERWIJDERING

De machine bestaat geheel uit de ijzerhoudende materialen en componenten, die geen
giftige en milieubelastende stoffen bevatten. Vanwege het ontbreken van chemische
stoffen (oplosmiddelen, olién, enz.) kunnen worden gedaan door een regelmatige bedrijf
die gemachtigd de opruiming en verwijdering van de machine.



MANIGLIE A RIPRESA
ADJUSTABLE HANDLES WITH THREADED STUD
VERSTELLBARE KLEMMHEBEL MIT VERLEGTEM BOLZEN
POIGNEES DEBRAYABLES AVEC TIGE FILETEE
MANIJAS AJUSTABLES CON EL PERNO PRISIONERO ROSCADO

R h1 d ] COD.

a4 4.5 MG 16 008280
a4 4.5 MG 20 006315
44 29.5 ME 25 003058
44 29.5 ME 30 003052
44 235 ME 40 006288
a4 29.5 MG 20 008285
63 A7.5 I 20 008108 |
63 37.5 M8 20 006308
63 37.5 M8 25 006290
63 37.5 M8 30 003050 ]
63 a7.5 M8 35 008282
53 75 I a5 006283
63 375 M8 60 008271
63 375 M10 40 D0B286
63 7.5 M10 60 DOB34T |
63 ar.5 M8 50 008274
78 EYi I 25 006314

78 47 M8 50 006312
78 47 M8 60 006313
78 47 M8 35 006254
78 47 M8 80 006283
78 a7 W10 20 004534

T8 47 M10 40 00625
78 47 M10 40 003046
78 47 M10 30 003045
78 47 M10 35 006291
78 E¥i W10 50 003050

78 47 M10 60 003047
78 47 M10 70 003044
78 47 W12 25 006303

78 47 M12 30 003055

78 ar W12 a0 003048
78 47 M12 50 006311

78 47 M12 [ 003049




MANIGLIE A RIPRESA FEMMINA
ADJUSTABLE HANDLES WITH THREADED BUSHING
VERSTELLBARE KLEMMHEBEL MIT VERLEGTER BUCHSE
POIGNEES DEBRAYABLES AVEC DOUILLE FILETEE
MANIJAS AJUSTABLES CON EL BUJE ROSCADO

N

—_ -

R i d h COoD.

44 295 MG 10 008266
63 ars ] 16 008107
63 arhs Ma 13 006286
T8 47 Ma 15 003043
T8 47 M10 18 003040
T8 47 M12 17 00:3041

a5 54.5 M12 20 003032




S0|E0RZ & SE|BAILEW E|QE ||

96% AV1L

usBungejuie pun Weginy &jeqe ]|

SE|INOpP |B SE|EM UEW NEG|QE |

S}E¥I0E PUE SHUELD B|QE |

E|0SENQ EIAEIWD B B)@ADUE W E||BQE |

£80E00 POl

s%9

—1/

£80e00 "pod

gLeE0sS9€E 'POD

ak

ari

oLk

9¢6.90°pod

EFLEQSOE POD

6Z0F0S9Y POD

4]




' 3401 30 SITVHILYT SWHOWN0S3
F@N .___.f(.r MEddMH DDV THISNY FHILIFS

STTVHALYT RTINS 30 534103
STHVNOE JOLSHIWE 3015
MY EE LT VLNLLYE 1J SHOVN0S OddnyD

19 1IL




Tav.291

Pos | Qta Descrizione Description D D Beschreibung Descrigio Codice Sigla
1 4 Manopola scanalata Grooved knob Poignée cannelés Muletilla acanalada Genuteter Griff Punho canelado 008276 6636
BT25 FP
M6
2 4 Vite prigioniera Stud Vis prisonniére Tarnillo prisionero Stiftschraube Parafuso prisioneiro 001641 MExES
3 4 Molla a compressione | Compression spring Ressort & Muelle de compresion | Druckfeder Mola a compressao 005755 D.AD.1x
compression 48
4 1 Rinforzo squadra Dx | Rh square Renfort équerre Droite | Refuerzo escuadra Verstarkung Reforgo esquadro Dx | 42202977
reinforcement derecha Winkelanschlag
rechts
5 4 | Vite TBEI Convex head screw | Vis Téte bombée avec | Tomillo cabeza Schraube mit Parafuso TBEI 008188 M8x16
wi hex. socket hexagone encastré convexa hexagono gewdibtem Kopf und
engastado Innensechskant
6 2 Astina porta nonio emier scale holder Tige porte-nonius Asta porta nonio Finger Noniustrager Haste porta nonio 41402745
rod
7 1 Nonio Dx Rh vernier scale Monius Droit Nonio derecho MNonius rechts MNonio Dx 44402474
8 2 Vite STEI Grub screw with Vis sans 1&le avec Tornillo sin cabeza Madenschraube mit Parafuso STEI 001558 MEx20
hexagon socket hexagone encastré hexdgono engastado | Innensechskant
] 6 | Vite TCCEI Cheese-headed Vis Téte cylindrique Tornillo cabeza Zylinderschraube mit | Parafuso TCCEI 001532 M8x35
screw w' hex. socket | avec hexagone cilindrica con Innensechskant
encastré hexagono engastado
10 2 Lardone di serraggio | Clamping gib Baguette de serrage | Regleta de cierre Klemmleiste Comando de bloqueio | 42402475
11 1 Barra porta squadre Square holder bar Barre porte-&querres | Barra porta escuadras | Winkeltragerstange Barra porta esquadros | 44302466
ALFAZIR ALFAZ1R ALFAZIR ALFAZ1R ALFAZ1R ALFAZIR
12 1 Barra porta squadre Square holder bar Barre porte-éguerres | Barra porta escuadras | Winkeltrdgerstange Barra porta esquadros | 44302467
ALFAZTR — STAR 54 | ALFAZTR-STAR 54 ALFA27R-STARS4 ALFAZTR-STAR 54 ALFAZTR -STARS54 | ALFAZTR — STAR 54
13 1 Barra porta squadre Square holder bar Barre porte-éguerres | Barra porta escuadras | Winkeltrdgerstange Barra porta esquadros | 44302468
ALFA35R ALFA3ISR. ALFA3SR ALFA3SR ALFA3SR ALFA3SR
14 2 Maniglia a ripresa Handle with free Poignée a reprise Manija de alzamiento | Schaltgriff Maniha a retomada 003045 MR 80P
wheel pin M 10 30
15 2 Perno con testa Pin with head Pivot avec t&te Perno con cabeza Zapfen mit Kopf Fuso com cabeca 008303 D.8x16xD.
14
16 2 | Cernigra mobile Mobile hinge Charniére mobile Charnela movil Bewegliches Fecho movil 42402472
Scharnier
17 2 Rosetta Washer Rosette Arandela Beilagsscheibe Anilha 002002 D.8
18 2 | Vite TCCEI Cheese-headed Vis Téte cylindrique Tornillo cabeza Zylinderschraube mit | Parafuso TCCEI 001530 M8x16
screw w' hex. socket | avec hexagone cilindrica con Innensechskant
encastré hexdgono engastado
19 2 | Vite STEI Grub screw with Vis sans téle avec Tornillo sin cabeza Madenschraube mit Parafuso STEI 001557 MEx15
hexagcn socket he_xaqcne enca_slré heﬁqcm mqa_stadu Innensechi‘ant
20 2 Anello elastico Circlip Anneau élastique Anillo elastico Elastischer Ring Anilha elastica 008361 B35 UNI
743375
2 1 |Lente d'ingrandimento [ Magnifying lens Loupe Lente de Lupe Lerte de aumento 003150
d'agrandissement engrandecimiento
22 2 Pastiglia di bloccaggio | Stopper pad Pastille de blocage Pastilla de blogueo Blockierungspastille Pastilha de blogueio | 41402876 |D.12x10
23 1 Supporto squadra Lh side square Support équerre Soporte escuadra Halter seitlicher Suporte esquadro 43202464
laterale Sx support latérale Gauche lateral izquierdo Winkelanschlag links | lateral Sx
24 1 Rinforzo squadra Sx Lh square Renfort équerre Refuerzo escuadra Verstarkung Reforgo esquadro Sx | 42202979
reinforcement Gauche izquierdo ‘Winkelanschlag links
25 2 Squadra laterale Side square Equerre latérale Escuadra lateral Seitlicher Esquadro lateral 42402821
Winkelanschlag
26 2 |Vite TCCEI Cheese-headed Vis Téte cylindrique Tomillo cabeza Zylinderschraube mit | Parafuso TCCEI 001520 MéEx16
screw w/ hex_ socket | avec hexagone cilindrica con Innensechskant
encastré hexagono engastado
27 2 |Rosefta Washer Rosette Arandela Beilagsscheibe Anilha 002001 D.6
28 1 Supporto squadra Rh side square Support équerre Soporte escuadra Halter seitlicher Suporte esquadro 43202465
laterale Dx support latérale Droite lateral derecha Winkelanschlag lateral Dx
rechis
29 6 | Vite TCCEI Cheese-headed Vis Téte cylindrique Tomillo cabeza Zylinderschraube mit | Parafuso TCCEI 001547 M8x30
screw w/ hex. sockel | avec hexagone cilindrica con Innensechskant
encastré hexagono engastado
30 4 Fermo Stopper Arrét Tope Sperre Parador 42402822
3 2 | Vite TBEI Convex head screw Vis Téte bombée avec | Tornillo cabeza Schraube mit Parafuso TBEI 008196 M3x6
wi hex. socket hexagone encastré convexa hexagono gewdlbtem Kopf und
engastado Innensechskant




v6¢ NV1

53401 V1d0d Yddvd

JONYLSHIOVHLOVIHISNY |

FaNTIN34-3LH0d F54 v |
HvE dOLSHIVE |
31NLLVE VIHOd VISV OddNyD |

9l




Tav.294

Pos| Qta Descrizione Description Description Descripcion Beschreibung Codice Sigla
1 4 |[Rivetto TAC TAC rivet Rivet TAC Remache TAC Niet TAC 002236 D.3x10
2 1 [Asta metrica Sx Lh metric rod Tige métrique Gauche | Asta métrica Mefstange links 44402818
izquierda
3 1 [Asta metrica Dx Rh mefric rod Tige métrique Droite | Asta métrica MefRstange rechts | 44402819
derecha
4 1 Gruppo battuta completa Complete stopper unit Groupe butée Grupo tope Anschlaggruppe 960964
compléte completo komplett
5 1 [Maniglia a ripresa arancio Orange handle with free  |Poignée a reprise Manija libre Schaltgriff orange 006286 KP55 A-M&
wheel pin orange anaranjado
6 2 [Dado basso Low nut Ecrou bas Tuerca baja Niedrige Mutter 001704 M10
7 1 [Battuta singola per asta Single stopper for rod Butée simple pour tige | Tope individual Einzelner Anschlag | 42302429
para asta fur Stange
8 1 |Blocchetto porta battuta Stopper holder block Bloc porte-butée Blogue porta tope | Anschlagtragerbloc | 42300067
(820910) (920910) (920910) (820910) k (920910)
] 1 [Vite testa quadra Square headed screw Vis téte carrée Tornillo cabeza Vierkantkopfschrau | 005368 Max25
cuadrada be
10 1 Rondella Washer Rondelle Arandela Beilagsscheibe 002002 D.8
11 1 Perno per battuta Pin for stopper Pivat pour butée Pemao para tope Bolzen fir Anschlag | 910912
12 1 [Vite testa quadra Square headed screw Vis téte carrée Tornillo cabeza Vierkantkopfschrau | 005369 M8&x35
cuadrada be
13 1 [Battuta di riferimento Reference contact Butée de référence Tope de referencia | Bezugsanschlag 912705
14 1 [Dado basso Low nut Ecrou bas Tuerca baja Niedrige Mutter 001663 M8
15 1 [Profilato in alluminio Aluminium profile Profilé en aluminium | Perfilado en Aluminiumprofil 42402744 [40x40
aluminio
16 2 | Tappo d'estremita End plug Bouchon d'extrémité | Tapén de Enddeckel 43402912 |40x40

exfremidad




TAV. 465

GRUPPO SQUADRE LATERALI




TAV. 465 TAV.465

Pos. | Q.ta JDescrizione Standard/Dimensioni Codice Pos. Kode | Beschreibung Dimensionen
T | 2 [MANIGLIA ARIPRESA ELESA ERX.63 P-M8:20 006308 T_|_006308 | Drengni
2 | 1 [BARRAPORTA SQUADRE 42404068 2 | 22404068 WINKELHALTERSTANGE
3 1 JSQUADRA Dx. 42204070 3 | 22204070| WINKEL RECHTS
i 1 [EROFILATO SQUADRADx. 42404072 4| 42404072 WINKELSPROFIL RECHTS
Dado "Arimetal 231044042080 M8 L42 | 005661 1 5051 FARVET AL MUTIER
6 | # Joapospeciae 42404073
- ) 6 | 42404073| SPEZALMUTTER
D5 Pt cen esagone incassate ISOTIOMEAZ | 7_| 005184 | KOPFSCHRAUBEN MIT INNENSECHSKANT
9 | 2 ImorseTro NoNIO 42404075 8 | 44404074) NONIUS RECHTS
10 | 4 [Viti atesta con esagono incassato IS0 7380 - M4 x 12 008203 9_J 42404075) NONIUS KLEMME
11 | 2 [LENTE INGRAND. OBRE 035 R035 003150 10 | 008203 |KOPFSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT
12 | 4 [PIASTRINASOTTOVITE o8 42404081 71 | 003150 JOBRE o35 R035 LUPE
13 | 2 |Spina diritla elastica 1508752-6 x12-A | oos408 72 | 42402081 | UNTER SCHRAUBE PLATTE 08
14 | 2 [DADOMSANTIROTAZ. 42404082 73 | 008408 | GERADER SCHNAPPSTIFT
15 | 2 |vite a testa cilindrica UNI 5931 MEx16 001530 14 | 42402082 | ANTISCHWENKUNGSMUTTER M8
16 2 |Vite a testa cilindrica UNI 5931 MBx20 001531 15 001530 | ZY LINDERSCHRAUBE
. g | o e S
e a testa esagonale - X
18 | 2 Vie s seagono meassato UNI5923 -MB x10 | 001565 18 1 005577 §SECHSKANTSCHRAUBE
oo | 1 DASTAMEIRICA D 19209097 20 | 44404077 MESSSTANGE RECTHS
21 | 1 beausora sx o000 27 | 42204084 WINKEL LINKS
22 | 1 JASTAMETRICA Sx. 44404085 22 | 44404085 ] MESSSTANGE LINKS
23| 1 Inowose 44404088 23 | 44404086 NONIUS LINKS
26 | 1 JPROFILATO SQUADRA Sx. 42404087 24 | 42404087 | WINKELSPROFIL LINKS
25 | 2 JRIVETTO AUTO FILET. UNI 7346-74 d2.5x L 6.35 002237 25 | 002237 | KIINKNAGEL
TAV.465 TAV.465
Pos. Codie |Description Pos. Code Dssm'gl'r'm Domensions|
1 006308 | Handle with free wheel pin 1 006308 | Poignéé a reprise
7 | 32404068 SQUARE HOLDER BAR 7 | 42404068) BARRE PORTE-EQUERRE
3| 42304070| RIGHT SQUARE 3 | 42204070 FQUERRE DROITE
4 | 42404072 RGHT SQUARE SECTION 4| 42404072 | PROFILE EQUERRE DROITE
5 | 005661 ["ARIMETAL NUT 5 | 005661 | ECROU "ARIMETAL®
6 | 42404073] SPECIAL NUT 5 | 42404073] ECROU SPECIAL
7 | 008194 | HEXAGONAL SOCKET HEAD SCREWS 7 | 008794 [VIS A TETE A TROU SIX-PANS
5 | 32404074| RIGHT VERNIER SCALE 8| 44404074 NONIUS DROITE
9 | 42404075] VERNIER SCALE CLAMP 9 | 42404075| SERRE-CABLE NONIUS
70 | 008203 | HEXAGONAL SOCKET HEAD SCREWS 10 | 008203 VIS A TETE A TROU SIX-PANS
71 | 003150 | OBRE 035 RD35 MAGNIFYING GLASS 77 | 003150 |LOUPE OBRE 035 R035
12 | 42404081 | UNDER SCREW PLATE 08 12 | 42402081 PLAQUE SOUS-VIS 08
13 | 008408 | STRAIGHT SHOT PIN 73 | 008208 |POUSSOIR DROIT A RESSORT
12 | 42404082 MB ANTI-SWIVELLING NUT 74 | 42404082 | ECROU ANTI-PIVOTEMENT ME
15 | 001530 | CYLINDRIG HEAD SCREW 15 | 001530 VIS A TETE CYLINDRIQUE
17 002002 | Washer i7 002002 | Rondelle
78 | 005577 | HEXAGONAL HEAD SCREW 18 | 005577 | VIS ATETE HEXAGONALE
20 | 22404077 RIGHT METRIC ROD 20 | 24404077 | TIGE METRIQUE DROITE
27 | 22204084 | LEFT SQUARE 27 | 22204082 EQUERRE GAUCHE
22 | 23404085 | LEFT METRIC ROD 57 | 44404085) TIGE METRIQUE GAUCHE
23 | 42404086] LEFT VERNIER SCALE 23 | 44404086 NONIUS GAUGHE,
24 | 22404087 | LEFT SQUARE SECTION 24 | 42404067 | PROFILE EQUERRE GAUCHE
25 | 002237 |RIVET 25 | 002237 |RIVET




99% AVL

mmmmmmmmmmmmmmm




TAV.466 TAV.466
Pos. | Q. l'_ Descrizione Dimensioni r‘o&_ Pos. Codie | Description SiEla
1 Carello 42003118 1| 42003118 CARRIAGE
2 PIAND DI LAVORD 420040 2 | 42004056 WORKING TABLE
3 FIANCATA Sx. 42104057 3| 42104057 [ LEFT SIDE
4 1_|FIANCATA Dx. 42104059 4 | 42104058 | RIGHT SIDE
5 1_|SUPPORTO BRETELLA 47204066 5 | 22204066 | BRACE SUPPORT
7 1 MANIGLIA BLOCCAGGIO BRETELLA 46401923 7 | 48401523] Blocking Brace Drehgniff
9 1_|BRETELLA BLOCCAGGIO RIBALTAM. 47302522 9| 22302522 Blocking Overturning Brace
10 6 ]\itia testa con esagono incassato IS0 7380-M6x10 008173 10 008173 |HEXAGONAL SOCKET HEAD SCREWS
11 8 | Rondella UNI 6582 a10 002003 11 002003 | WASHER
12 B8 ]Vite a testa esagonale UNI 5739-M10x20 001489 12 0014859 |HEXAGONAL HEAD SCREW
15 3 |\itia testa con esagono incassato ISO7380-MBx 16 008188 15 008188 |HEXACOMNAL SOCKET HEAD SCREWS
16 | 1 |BLOCCHETTOBRETELLA 42400436 76 | 22400435 | BRACE BLOCK
77 | 1 |PERNOBRETELLA 41400435
17 | 41400435] BRACE PIN

18 | 1 |DISTANZIALE PER BRETELLA 41400535 75 | 21200535 | BRACE SPACER
19 | 1 |PERNOBATTUTA45® 41402554 -
20 | 1 [IMPUGNATURAELESA 008259 ;g 4;32?:24 E’E{ETEQAH'NGE ==
21 1 |BOCCOLAFILETTATA DI BATTUTA 41401076 57121201075 | SEAT THREADED BUSHING
22 | 2 )SPESSORE RIBALTAM. CARRELLO 41400504 22 | 21400502 | CARRIAGE OVERTURNING PACKING BLOGK
23 | 2 [PERNODIRIBALTAMENTO 41403141
T Trondea ONTESSE TaE 05308 23 | 41403141 | OVERTURNING PIN
£ andc — . 24 | 002004 |WASHER
25 4 |Vite a testa cilindrica UNI 5831 -M 12 x 20 005435 55 505235 [CYLINDRIC HEAD SCREW
26 | 1 [POSIZIONATORE A SFERA EHZ205.010 M10 001605
=115 26 | 001605 |SPHERICAL POSITIONER

lado esagonale UNI5589-65 - M10 001695
28 | 1 |DISCO GRAD. RIBALTAM. 44400418 27 | 001695 JHEXAGONAL NUT
29 | 2 |INGRASSATORE 5328 MB 002285 gg 4;;;2;153 g;g*gg?ﬂ;g DIVIDING DISC
30 | 1 [INDICE 040847
31 | 1 [RIVETTO AUTOFILET. UNI 733674 d35xL635 002237 30 | 040847 JPOINTER
52 |1 |RONDELLA SPECIALE 002013 31 | 002237 |SELF THEREADING RIVET
33 1 [Vitea incassalo UNI 5923 M6x25 005454 32 ] 002013 § SPECIAL WASHER
34 Vite a esagono incassato UNI 5823 MBx10 001565 33 | 005484 JHEXAGOMNAL SOCKET HEAD SCREW
35 Dado esagonale UNI 5589 -M6 001702 34 | 001565 JHEXAGONAL SOCKET HEAD SCREW
36 TAPPO HEYCO DP-1250 006531 35 | 001702 JHEXAGONAL NUT

S— 36 | 008531 | Plug HEYCO DP-1250




TAV. 466

467

TAV.

ASSIEME BASAMENTO VITAP




TAV. 467

Pos. | Q.ta JDescrizione Dimensioni Codice
1 1 SCIVOLOD 42204088
2 1 Carter in ABS 43003276
3 1 Carter per ABS 42104191
4 2 Maontante pressaore 42304061

TAV. 467

Pos. Codie Description Dimension
1 42204088 SLIDE
2 43003276 Carter in ABS
3 42104191 Carter for ABS
4 42304061 Yent ram

TAV. 467

Pos. Kode Beschreihung Dimensionen
1 42204088 Rutsche
2 43003276 Basis in ABS
3 42104191 Basis fir ABS
4 42304061 Standerpresser

TAV. 467

Pos. Codice Descrption Dimension
1 42204088 Plan incling
2 43003276 Carter in ABS
3 42104191 Carter per ABS
4 42304061 Mantant pressar

TAV. 467

Pos. Codice Descrpcion Dimensiones
1 42204088 Deslizamienta
2 43003276 Carter in ABS
3 42104191 Carter per ABS
4 42304061 Mantante presandor




89Y "AVL




TAV.468

Pos. § Q.ta |Descrizions Standard/'Dimensioni Codice
1 1 Blocoo Testa 21x32 Estruso 42102771
2 1 Piastra Inferiore /21 Estrusc 42302777
3 2 |TAPPD LATERALE 43402779
4 1 JANELLO DI TEMUTA INA 002945
5 21 JINGRANAGGIO M.1,5 221 013505
] 42 JAnelo elastico di armesto NI 7437 - 28 002140
7 42 JCUSCIMNETTO A SFERE 8001 ZR31 002515
8 21 JDISTANZIALE D.12xD 1720 013504
9 12 §Vite svasata DINGE3- M4x10 005539
10 4 |Vite svasata DINSE3-Max25 005540
11 4 JVite a testa cilindrica UNI 5931825 001550
12 2 JTAPPO MASCHIO 1/8" CIL. 107 - G/e” 003239
13 1 Motore HPZ B14 GRO/B14 2P.IP54 CL.F V. 575600 | 004225
14 4 JVite a testa cilindrica LUMNI 5831 MBx30 001547
15 1 Flangia Motore HPZ B14 T.E. 432025995
18 1 Motore HP 2 B14 GRO/B14 2P.IP54 CL.F V. 230-450 | 004218
17 4 JVite a testa cilindrica UNI 5831 MEx35 001524
18 1 Semigiunte Testina 41402581
19 1 Semigiunte Motore 41402808
20 1 |Vite a testa cilindrica UNI 5831 MEx 18 001520
Py 1 |Vite a testa cilindrica UMl 5831 - M5x18 001512
22 1 Mandrine Conduttore Cilindr. @10 HP2 41304205
23 1 Chiavetta parallela UNI 6604 A 4x4x40 005860
24 20 JChiavetta parallela 002220
25 20 JRosetta TPSEI M5 41401000
26 20 JVite svasata DIN 953 M5X12 005541
27 20 |} Mandring Condotto Cilindrico. 810 41303359

TAV.468
Pos Codie | Description Sr’ai_a

1 | 4210277 1] 21232 EXTRUDED HEAD BLOCK

2 | 42302777] LOWER PLATE /21 EXTRUDED

3 | 43402779] SIDE PLUG

4 002845 | INA SEALING RING

5 013505 | Gear M.1,5 221

5] 002140 | Seeger ring

7 02515 | Bearing

8 013504 | Spacer

g 005538 | COUNTERSUNK SCREW

10 05540 | COUNTERSUNK SCREW

i1 01550 | Cylindrical head screw with concave hexagon]
12 003235 | G1/8" CIL. MALE PLUG

13 004225 | HP2 B14 ENGIME

14 01547 | Cylindrical head screw with concave hexagon]
15 | 43202995] HFZ B14 T.E. ENGINE FLANGE

i6 004218 | HP 2 B14 ENGINE

i7 01524 | Cylindrical head screw with concave hexagon]
18 | 41402581) HEAD SEMI-JOINT

19 | 414026 06] Engine semi-joint

20 001520 | Cylindrical head screw with concave hexagony
21 01512 | Cylindrical head screw with concave hexug-::-nl
22 ) 41304205 @10 HPZ CYLINDRICAL DRIVING SPINDLE
23 005850 | PARALLEL KEY

24 002220 | PARALLEL KEY

25 | 414010000 TPSEI WASHER MS

26 005541 | COUNTERSUNK SCREW

27 1 413033538) CYLINDRICAL DUCT SPINDLE 210




69% AVL

IHOSE3Hd OddNYD




TAV. 469 TAV. 469
Pos. JQ.ta ] Descrizione Standard/Dimensioni ] Codice Pos. Kode Beschreibung Sigla
1 2 MANIGLIA A RIPRESA ELESA MRB0 P-M10x30 003045 1 003045 | Schaltgriff
2 CILINDRO PRESSORE Sx. 46301777 2 | 48301777 | Zylinder Presser links
3 CILINDRO PRESSORE Dw. 46301801 3 | 46301801 JZylinder Presser rechts
4 2 Supporto pressore 42303563 4 42303563 |Lager Andrickvomichtung
5 P MANIGLIA A RIPRESA ELESA ERXBE3P-MBx30 003059 5 003059 ) Schaltgriff
] P MOMNTANTE PRESSORE 42304061 ] 42304061 ] Standerpresser
7 TRAVERSA PORTA PRESSORI 42304083 7 42304083 |Quertrager fur andruckvorrichtungen
2 RONDELLA o40xa10.5:x6 41403535 8 | 41403535 JUnterlegscheibe o40xa10.5x6
2 PASTIGLIA DI SERRAGGIC o8x% 41400531 8 ] 41400531 JoBx3 BEFESTIGUNGSPLATTE
1] 1 Adattatore dlinfrico maschio o6 - G.1/8" 003327 10 003327 | Zylinderfdmiger Adaptemrmann
11 1 Raccordo ad ¥ D.6 D4R 04 11 04854 hlull Schnelleinschaltung D.6
12 1 Anello seeger 38 - UNI 7435-75 1 005782 12 005782 | Ring Seeger
13 1 Raccordo diritto G1/8 o6 01 - o6 G.1/8" 003327 13 003327 | Gerader Anschluss G1/8 a6
TAV. 469 TAV. 469
Pos. Codia Ecriprjon Si_gIL Pos. Codica Descriplion Sigl&
1 3045 QHandle 1 3045 | Poignée 4 reprise
2 46301777 JLh ram cylinder 2 46301777 | Cylindre presseur Gauche
3 46301801 JRh ram cylinder 3 46301801 ] Cylindre presseur Droit
4 42303563 JPressar support 4 42303563 | SUPPORT PRESSEUR
5 003058 JHandle 5 00305% | Poignée a reprise
6 | 42304061 JVent ram 6 | 42304061 JMONTANT PRESSCR
7 | 42304083 JPRESSURE UNIT CARRIER YOKE 7 | 42304083 |TRAVERSE PORTE-PRESSEURS
B 41403535 fWasher o40xa10.5x6 B 41403535 |RONDELLE o40xa10.5x6
9 41400531 JoBxS CLAMPING PAD 9 41400531 | SEMELLE DE SERRAGE a8x%
10 003327 [Cylindrical adapter male 10 003327 | Adaptateur cylindrigue méle
004854 BQuickchuck junction 0.6 004854 ] Jonction embrayement rapide 0.6
2 005782 JSesger ring 2 005782 ) Anneau per
003327 JStraight fitting G1/8 o6 003327 JRACCORD DROIT G1/B 06
TAV. 469
Pos. | Codice |Descrizione Sigla |
1 003045 JManija posicionable
2 46301777 | Cilindro prensador izquierdo
3 46301801 ] Cilindro prensador denecho
4 42303563 | SOPORTE PRENSORES
5 00305 Manija posicionable
6 42304061 |MONTANTE PRENSORES
7 42304083 | Travesano pora-prensomnes
B 41403535 |RONDANA a40xa10.5x6
2 | 41400531 JPLACE DE SUJECION a8xd
10 003327 |Varén cillndrico del adaptador
" 004854 |Empalme embrague ripido D.6
12 005782 | Anillo de retencién Seeger
13 D%Z? EmEImc recto G1/8 o6




.w._“_.w }..4.._. s TWIHOH 5301

FOWIHIENY J530d0A

SITELHOHA 331008
Sa0LELINCHA
L1300 MO ITHLMOES SLNLLYE




TAV. 404

Pos [ Gta Descrizione Description Description Descripcion eschreibung Codice Sigla
VITESTASAT NERMED SCREW VISEVASEE TORRITCO ABTROTRALT ENRSCHTATTE WS5ET VIPSETWERTS
TAPPOTT ESTREMT END AT BOOCHON EXTREMITE CHAPE DE LA EXTREMITAD ENDVERSCATUSS THATE

T AT RETTARGOLARE WECTARGULAR ROT ECROT RECTANGULATRE TOERCA RECTANGOLAR VIERFAHTHUOTTER T ™

T 3 FORDELLS WHERER RONDELLE FONDAN UNTERCEGSTHERE TR UE
TIRRIGITA FARDLE FOIGHEE TR GRIFF TEIE ERFET PIERID
TAVORAZIONE PROFICAT RO PERFILAT PROFIIEERREETUNG

6 ALFANT SECTION WORKING USINAGE PROFILE ALFAZ1T AZ302686
ALFAZAT ALFAZIT ALFAZTT
TAVORAZIONE PROFIAT FERADDPERFILAD PROFILEEAREEITUNG

T ALFAZTT SECTION WORKING USINAGE PROFILE ALFA2TT AZ30347
ALFAZTT ALFARTT ALFA2TT
[AVORAZIONE FROFICAT CAERAD U PERFILAD" PROFILBEARBEITOUNG

L] ALFASST SECTION WORKING USINAGE PROFILE ALFA3ST 42303473
ALFAIST ALFA3ST ALFA3ST

L) ASTAMETRICAFISSA X RIGHT ALU FERNCE JAOGE METRIOUE FIXE OROITE ASTAMETRICAFOADX FESTER ME TABRECHT JAATIIE,

x OPFORTOEATTOT TOPSUPFORT UFFORT BUTEE FORTETOPE NSCALAGRALTERUNG T
TANIGL. HARDLE FOIGREE WANICCA GRIFF QL) ERXEI PMEXT
THETCE O HIGHT AR TGUILCE OROMTE TNOTCE T NOEXRECHT TS

TUWBER HEAD SCREWWITH VIS TETE BOMBEE AVEC
13 4 VITITBCEL TORNILLOS TBCEI TBCE-SCHRAUBEN 008177 M4X10 IS0 7380
CONGAVE HEXAGON HEXAGONE CONCAVE

Ll RIVETT UTOFICETTANTE ELF-THREADINGRIVET RIVET AUTO-FILETANT ROBLUN AUTOROSCADD GEWINDESCHREIONIETE O WIXE?
PROFCOOTEAT TOTA T HIGHT STOF CONTOUR PROFICGUTEE OROTTE PERFTDE TOPED NSCATRGPRONTRECHT LECE

5 BETTOTADX RIGHT STOF HUTEE DROITE TORE DK NSCHALAG RECATS TIATIIES
TRTTOT TEFTSTOF TUTEE GRUGHE TOPE NSTCHATAG TN LECED

£ STAMETRICA FISSA 5X TEFT FIXED ALOFENCE TROGE METRIGUE FIXE GAUCHE STAMETRICAFUA SX FESTER MESSSTASTINKS | 444034

T TRITCE TEFTWARE. TGOILTE GAUCHE TROTCE THIDER [THR: TR
PROFICD DT AT TOTA SX TEFT STOP CONTOUR PROFICEUTEE GAUCHE PERFIL DE TOPE SX NSCALAGPROFICIRKS TSI




TAV. 410

TESTA PORTAMANORMI-TESTA DPERATRICE
ORILLNG HEAD - BORING GROUPS ASSEMBLE

TETE PORTEMANDRING - ENSEMELE OE TETES A PERCER
SPINOEL THAGERDPFES-ZUSAMMENBOHRKDPE ZEICHRLUNG

CABEZAL PORTA MANDRILES - ENSEMBLAJE CABEZAL




TAV. 410

Pos | Qta Descrizione Description Description Descripcion Beschreibung Codice Sigla
1 ! Porta punta ad attacco Quick-chuck attachment Porte-foret & jonction Porta punta con enganche Schrellspannbohrfutte | 017452
rapido chill bit holder rapide rapido r
2 22 Mandrino condotto Duct spindle Mandrin conduit Mandril conducido Getriebene Spindel 017454
3 1 Mandrino conduttore Conductor spindle Mandrin conducteur Mandril conductor Treibende Spindel 017453
4 23 Cuscinetto 6001-2RS Bearing 6001-2 RS Palier 6001-2 RS Cojinete 6001 - 2R3 Lager 6001-2RS 002515
5 23 Distanziale Spacer Entretoise Arandela separadora Distanzstiick 013504
6 46 Anello seeger Seegerring Anneau seeger Anillo Seeger Seegerring 002140
7 23 Cuscinetto 6001 Bearing 6001 Palier 6001 Cojinete 6001 Lager 6001 006022
a8 1 Tappo 1/8" Gas Gas 1/8" cap Bouchon 1/8" Gas Tapdn 1/8° Gas Stopfen 1/8" Gas 003239
9 2 Rondella aluminio 1/8" Gas | Gas 1/8” aluminium Rondelle en aluminium | Arandela de aluminio 1/8° Aluminiumscheibe 1/8" (003289
washer 1/8" Gas Gas Gas
10 1 Ingrassatore P157 1/8" P157 1/8" greaser Graisseur P 157 1/8" [ Engrasador P157 1/8° Schmierblichse P157 (002297
18"
11 1 Corpo testa porta mandrini | ALFA21R extruded Corps téte porte- Cuerpo cabezal porta Kérper Spindelstock 42102771
ALFAZ1R estruso spindles holder head unit | mandrins extrudé mandriles ALFA21R ALFA21R
ALFAZ1R extruido stranggeprefit
12 11 Tappo mandrino colore nero | Black spindle cap Bouchon mandrin noir | Tapdn mandril color negro Spindeldeckel schwarz | 037855
13 12 Tappo mandrini colore rosso | Red spindle cap Bouchon mandrin Tapdn mandril color rojo Spindeldeckel rot 33402242
rouge
14 23 Ingranaggio Gear Engrenage Engrenaje Getriebe 013505
15 23 Chiavetta Key Clavette Chaveta Stift 002220
16 22 Rosetta per vite TPS M5 Washer for TPS M5 screw | Rondele pour vis TPS | Arandela para tornillo TPS Unterlegscheibe far 913238
M5 M5 Schrauben TPS M5
17 23 Vite TPSEI Flat flared head screw Vis t&te plane évasée | Tornillo cabeza plana TPSEI-Schraube 001620 M5x12
with concave hexagon avec hexagone avellanada hexagonal
concave hueca
18 1 Coperchio testa porta Alfa21R extruded spindles | Couvercle t8te porte- | Tapa cabezal porta Deckel Spindelstock 42302777
mandrini Alfa21R estruso holder head cover mandrins extrudé mandriles ALFAZ1R Alfa21R stranggeprelit
Alfa21R extruido
19 12 Vite TPSEI Flat flared head screw Vis téte plane évasée | Tornillo cabeza plana TPSEI-Schraube 005448 M4x10
with concave hexagon avec hexagone avelanada hexagonal
concave hueca
20 1 Piastra collegamento testa | Head connection plate Plague de connexion | Placa enlace cabezal Verbindungsplatte 42303000
1éte Kopf
21 8 Vite TCCEI Cylindrical head screw Vis téte cylindrique Tornillo cabeza cilindrica TCCEI-Schraube 001550 MEx25
with concave hexagon avec hexagone con hexagono hueco
concave
22 1 Anello di tenuta INA INA tight joint ring Anneau d'étanchéité | Anillo obturador INA Dichtungsring INA 002945
INA
23 1 Chiavetta Key Clavette Chaveta Stift 002228
24 1 Semigiunto conduttore Conductor semijoint Semijoint conducteur | Semijunta conductora Treibende 010579
Halbkupplung
25 2 Rosetta per vite TPS M6 Washer for TPS M6 Rondelle pour vis TPS | Arandela para tornillo TPS Unterlegscheibe flr 011809
Mé& Mé Schrauben TPS Mé
26 1 Vite TPSEI Flat flared head screw Vis téte plane évasée | Tornillo cabeza plana TPSEI-Schraube 001613 MEx16
with concave hexagon avec hexagone avellanada hexagonal
concave hueca
27 6 Anello ammortizzatore Shock absorber ring Anneau amortisseur Anillo amortiguador Démpfungsring 033665
28 1 Semigiunto condotto Duct semijaint Semijoint conduit Semijunta conducida Halbkupplung 46402784
getrieben
29 1 Motore Hp.2.5 Hp.2.5 engine Moteur Hp 2.5 Motor Hp. 2.5 Motor Hp.2 .5 004228 V230460
50-60HZ
30 2 Vite di regolazione Adjusting screw Vis de réglage Tormnillo de regulacidn Einstellschraube 010807
31 1 FASCETTARIFERIMENTO | Spindles band of Bande de référence Abrazadera referencia BEZUGSKLEMME 942588
MANDRINI reference mandring mandriles SPINDELN
32 1 Vite attaceo cilindro Cylinder mount screw Vis de fixation cylinder | Tornillo enganche cilindro Zylinderansatzschraub (41402279
e
59 1 Corpo testa portamandrini ALFA 2TR extruded Corps téte porte- Cuerpo cabezal porta Kérper Spindelstock 42202990
ALFA27R estruso spindles holder head unit | mandrins extrudé mandriles extruido ALFA2TR
ALFA2TR stranggepreft
60 1 Coperchio inferiore Alfa27TR | Lower cover Alfa27R Couvercle inférieur Tapa inferior Alfa27R Untere Abdeckung 42202991
Alfa27R Alfa27R
61 1 Matore HP 2.5 HP.2.5 engine Moteur HP2.5 Mator HP.2.5 Motor HP.2.5 004229 V.575-600
50-60Hz
62 [2 Tappo laterale testa | Head side cap Bouchon latéral tite Tapon lateral cabezal Seitendeckel Kopf 43402779







2] UDDBULDO PESY PApNIDE WGEE] ZelZ02e | AJ GE E)53] DI0EE EfsEl] ZBLZ0ZTR ! i

GE/ P0G BpIna| FIPEDOEH I 9 GE EpING Ip 0390|g FLYEDDEY I [N

Ge/eied epey| goseok i d G 5 EEbGEl ETgsEd SOSEDF LY z [

BLOLOEMF] SE vavuuns paad]  ogveld ¥ GE/ EULIO]) SLOLOE b z [

G/ 12A00 e Bnonad| ZeseolEy | E GE/ JBAIOAR BIOUBI BanpEda) ZEIEDLZF I [

GE) AT 0o] BnoREd| [Zec0kel 1| 24 GE/ JenOAE] BI00Edns BlNadoy) IZEEDkar I ZL

[TEET ud Eapufn)  ikgsoq L W 0¥9W § §EEZ OSI eEeEd eudg | FE5 00 1 1

yoogjees o Bunpew-ey sesetke 0 EJNYEY CRELIING TRIEAEY SEIEDFER 1 0L

o0 Jessald Jedoolg| GIaL0vel N 6 "Il ougusg Gi6 Lok ar I [

GZX0 L marsueugsnipg]  sogord  d i BUOZE 00a 1P JIA, 108010 z IE

GO 106 NEl M maDs pepeeyeseayD]  obgs0od d o GBI LEGS INN EDUPUID E}SS) B 1A, GESE00 z [

pou SEDs] pESEQRIY )|  SE EJENELIIL EEY VESEDF I [

905 0L O%5E d Ere0oriblousEp] sz v B|Eads ERasty EYE00F L z (=

[Ty 13005 uobexsy ym meos pesgiEld] o1l d  Eg 020 LN _EEBS INM EJESEAS S 319100 T £€

D¥0LIN G265 INM ucBExXay BAETUCT UM MEd5paH|  Geve0d d ee F¥0LIN GZ65 [N opEssEaUl oucbess B |1 SGGE00 z TE

DF0LN G265 INM uoBexay saeoucd s menspesH)  gsel0d  d 1 OEX0LIN GZBS INN CJESSEIU oUoBESE B SN £56L00 T [

0L ot GeSL00 9 0F DLI 6ESS INN s|Eucbess opeg 563100 9 0E

17 giencd Bnonad) 0ZEE0LEY 1| 6l JE-L @ Jan o) Bl ed o DZBEDLEY L BT

e ETHEIE JoEnBes fes-sug] 51 /500 [EE osany Ip s Ebey 5LLB00 I EH

wwnod Buueeq epna| ge6zovl]  d 47 07 ERNE IP ELUOED) 0T LE Z Iz

wed Emped eeveok Ly 4 5e gelbiel Engsey SEFEDFLY z [

gpuds yeys-Hunpog) verE0viy  d S uedte uod MBbeI00lg Ip EEY PERE0T LY = [

G §855 (NN =T G 5955 INN s{eucbesa opeg 1991 00 ¥ (=

0 LXGH UoEEXEY SMEIUCD YA MEIDs pEBy Jequn]| /1800  §  Eq 0L¥GH 0FEL OS] DJESSEIU DE5e U3 BYS8) B A £LLB00 g £T

oed ud [epuD|  vessod I 2= W OF¥3W § BEEZ DS EREEd euldg FEFE00 1 T

BooBuny| viglove I IE sonanl ouguag ¥L6 LOFEr 1 [

0L 0ZE G0L yopws ) eunsud G| 05800 1| og SIUES|Nd & B0 B G 05800 I 0z
SLXEN| 13005 W3H HLUMM3EDS 030v3H-3533H0]  Lekiod d 6L GLYEN LEGS INN ELEEEEEEET | Sl 00 z Bl
yoiqewe| ciglove | 8b EJNJIEG 0J8Y350|g £16L0FEr 1 3l

Unt JBpuiio pes 06 0| SE9E029H I L 08 BI03 05D% % ZUEBAE CUpUID SEOENZ G I Il

DLX0LN LEBS NI mans pesHepuiDl  ersiod o1 DXL LEBS INN EDUPUID E}58] E &1, B¥5L00 ¥ 9l
0150 uoBexay aneucd ypamends pesqieaqund|  0g1g0d 4 G 018 09EL 0SI T8 U0 E}EE] E QA 03LE00 z Gl

DIED| GEFEOFSH 3 ¥l TS SEPEDF G z ¥l

Y 55d uid |seym say g BjpuEy sBuUBl0]  BEZe00 g £l BELEEZ BFE £33 E58, BEuER 992800 z El
sEduogpeuucs pesH| 000E0EE I 21 "]j53 E]53] COHE EfsEl DOOE0EETY I Zl

MEO05 U0gIBuU oD JBpUED| GIZZ0FLY ) LI EDLPUIND E}55] B I BIZE0F LY I bl

lequosqE NIOUS| 04GR | Ol 1 0} XTI ALY 046 L0F b I i}

IZ-1Z oo epng| LEYEOEY | E L1 @ EpInG |p cJooig [ 1 &

IZ-1Z) 1203 By IBNOAEH| EZIE0LEY | E L2 @ enonad " enpadaoy EZIEDLEF I ]

DLX0LIN 5265 INN unBexay aneoucd s manspesH)  geelod i 0L¥0LIN G265 INN OES5EIU ouobesa B ain ZS6L00 z I

IBhOAEY PRIEId AEqeg] LZ9E0ERY | E AME] § S3AL 184 DAY IZIE0E LY 1 ]

oL d 1eysEmM 15eY| ZIELOFIY | 5 5% LPXO{] ERESTY TG LOF LY I g

[EATT EFERmELE TG H LELLM PR 92100 1 ¥

0L XOLIN LZES [N wasos Eucbexay eaeauo)|  E0siod £ DXL LEBS INN CJESSEIU oUoBESE B SN £09L00 T £

Bunds| opizoves] g g E IR Db E0FEE z T

Zed IEg]  ogszod g I ZEB EIB)S 085200 T I
uoisuawig uonduosag sopog BIDsod ejbig auoizIRsa aMpa) B | "sod

L0 AV L L0V AV L




€97 "AVL

SHOSEND V VSEO0D OULSIO3Y 04dN¥O




TAV.463

Pos. | Q.ta JDescrizione Standard/Dimension] Codice
1 1__|Blocco diguida P.M. /21/27 43003451
2 1 Cilindro "Pnumax” 46303346
3 2 )Maniglia a ripresa ERX.63 B-M8-C2 (06286
4 1 MANIGLIA ELESA ERX.78 B-M10-C2 003040
5 1 Finecorsa ABV1615618 007836
6 1__|Ammortizzatons 41400435
7 2 JCOLONMA 41304114
8 2 |Rosetta Speciale Viti TPSEI M10 41400343
) 1 Piastra attacco t.e. 42303000
10 1 |Vite speciale attacco cilindro 41402279
11 2 [Vite diregistro 010807
12 2 |Pasticca raggiata 41403496
13 2 )Asta di bloccaggio con eccentrico 41403494
14 2  |Fermo 45403485
15 1 PIASTRA 42304112
16 2 |Vite svasata UNI 5933 - M10 x 40 005530
17 2 )Viti a testa con esagono incassato 1SO 7380 - M6 x 10 008180
18 4 |Vite a testa dlindrica UNI 5831-M 10x S0 008027
19 2 |Vite svasata UNI 5233 M 10x25 001618

20 4 )Viti a testa con esagono incassato 180 7380 - M5 x 10 008173
21 2 )AstatAnello Girevole @8 G1/8” 015- D.8 G.1/8" (0BT86
22 1 CAMMA 42304111
23 1 BLOCCHETTO 42404113
24 1 | TRAVERSA 42304115
25 1 BATTUTA 42404116
26 2 |Rondella UNI 6582 810 002003
27 2 [JVite a testa esagonale UNI 5738 - M10 x 30 001413
28 PROLUNGA MORSETTO 41404117
25 Copertura posterione 42304118
0 ASTA MANIGLIA 41404174
1 Impugnatura Elesa EGH 85 N-8-C1 004531
32 INDICE 42404119
3 2 Vite a testa cilindrica UNI 5831 MBx30 001547
4 2 Vite a testa dlindrica UNI 5831 - M 10x 35 001544
35 1 JTARGA PROFONDITA FORATURA 44404120
36 1 _]Vite a esagono incassato UNI5588-65 - M10 005612
7 1 Dado esagonale UNIS58965 - M10 001695
38 1 COPERCHIO INFERIORE 42304175
39 4 |Dado esagonale IS0 4032 - M5 001661
40 4 |Rondella UNI 8582 - 5.3x10 002000
41 4 J\Viti a testa con esagono incassato IS0 7380-M5x12 008154
42 1 Piastrina Morsetto 42404003
43 2 |Vite a testa dlindrica UNI 5831 M3x16 001481
44 2 |Rondella UNI 8522 (3. 2%@6 002011
45 1 STAFFA F.C. RITORND 42304185
46 2 |Rondella UNI 6592 - 5.3x8.5 (02000
A7 2 Vite a testa cilindrica UNI 583 1-M 5x12 001511
48 Targa profondita pre impostata 44304194
45 Dado esagonale basso 1S0 4035 - MB 001700

TAV.463

Codie

Description

43003481

P.M. /21/27 GUIDE BLOCK

46303346

"PNEUMAX" CYLINDER

006286

Handle

003040

ELESA HANDLE

007836

LIMIT SWITCH

41400435

SHOCK ABSORBER

41304114

COLUMN

o[~ | |en| oo [ro| =

41400343

SCREW SPECIAL WASHER TPSEI M10

42303000

PLATE WITH HEXAGONAL HEAD KNUCKLE PIN

10

41402279

CYLINDER CONNECTION SPECIAL SCREW

i1

010807

ADJUSTMENT SCREW

12

41403496

RADIAL PALLET

13

41403404

ELOCKING ROD WITH ECCENTRIC

14

45403495

CATCH

15

42304112

PLATE

16

005530

COUNTERSUNK SCREW

17

008180

HEXAGONAL SOCKET HEAD SCREWS

18

008027

CYLINDRIC HEAD SCREW

19

001618

COUNTERSUNK SCREW

20

008173

HEXAGOMAL SOCKET HEAD SCREWS

21

00BTEE

ROD + @8 G1/8" SWIVELLING RING

22

42304111

CAM

23

42404113

BLOCK

24

42304115

YOKE

25

42404118

SEAT

26

002003

WASHER

27

001413

HEXAGOMNAL HEAD SCREW

28

41404117

CLAMP EXTENSION

29

42304118

REAR COVERING

30

41404174

HANDLE ROD

31

004531

ELESA HANDLE

32

42404119

POINTER

33

001547

CYLINDRIC HEAD SCREW

34

001544

CYLINDRIC HEAD SCREW

35

44404120

DRILLING DEFTH INDICATOR PLATE

36

005612

HEXAGOMAL SOCKET HEAD SCREW

ar

001685

HEXAGONAL NUT

38

42304175

LOWER COVER

39

001661

HEXAGONAL NUT

40

002000

WASHER

41

008194

HEXAGOMNAL SOCKET HEAD SCREWS

42

42404003

CLAMP PLATE

43

001481

CYLINDRIC HEAD SCREW

002011

WASHER

45

42304189

BACK LIMIT SWITCH CHASE

45

002000

WASHER

47

001511

CYLINDRIC HEAD SCREW

48

44304194

PRE-SET DEPTH INDICATOR PLATE

4

k5]

001700

LOW HEXAGOMNAL NUT




807 'AVL

F0MIYH340 VLINN OLNIWYATTI0S

L0¥ AWL




TAV.408 TAV.408
Pos. | Qta Descrizione Sigla Codice Pos. Menge kude Beschreibung Dimensionen
I 03170 |7ahler Siko pa0s-a0i
4 1 Numeratore 0904-4.0/1 003170 5 02047 |Unterlage D 25xD 362
5 1 Anello di spessore DING8B - 265 x 36 x2 [ 002047 32 k1202726 [Vis tile vericale
» 1 VITE TESTA VERTICALE ___AP.182 41402726 s b 1303137 7217
& 2 COLONNA CARRELLO /21-27 41303137 7 12301978 |Halter Schraube EN 18
&7 1 Supporto vite TPN 16 42301578 i P 01543 [7ylinderschraube mit it M10:30
&l 2 Wile a testa clindica UNI 5831 - M 10x 30 | 001583 22 o716 [Pwinge GUK 25x1 5
& 1 Ghiera GUK M25x1.5 001718 EI po8020  [2ylinder JUNI 5831 - M 12 x 50
8 4 Vile a tesla ciindrica UNI 5831 - M 12x 50 | 008020 e 1200217 [Rupph 0
84 1 Alberino di innesto 41400417 55 DOG306  |Kurbel Elesa (T80 A-10
85 1 Manovella Elesa MT-80 A-10 006306 m 02170 |Zapfen Spirol SOB7T52-3x20- A
- 1 Spina dirtta elastica ISO8752-3x20-A | 002170 'ﬁ 7926 [Kurbel L
ar 1 Manovella registro corsa 1 06726 |aa B 1303294 735
88 2 Colonna carrello /35 41303254 [ 12303286 [Schr TPN 16 /35
8 1 Supporto vile TPN 16 /35 42303295
TAV.408 TAV.408
Pos. Qta |Codi|:e |Description pimension Pos.[Cantidad  [Cédigo |Descripcion Dimensiones
4 i 003170 |Siko counter peos-4.01 .
5 i |002047  |Restwasher D-25xD.36:2 s 003170 Siko p904-4.07
32 i [1202726 |Verical head screw 5 1002047 _lArandela de apoyo D.25xD.36x2
85 B 1303157 [Cariage column 2127 32 [1202726 [Tomilo cabeza vertical
67 B Js2301878 [Screw support TEN 16 5 P [£1303137 |COLUMNA CARRO /21 -27
B1 B 001543 |Cheese-headed screw wilh hexagon sockel M10x30 67 [42301978 |Soporte tornilo [TPN 18
B2 h 001716 |guk lock ing M25x1.5 B1 P 001543 |Tomillo cabeza cilindrica con 10x30
R mzu Cylindrical head screw UNI 5831 -M 12 x 50 2 001716 Vimiaguk 215
B4 h 1400477 |Grafing epindle B3 008020 |TORNILLO CON CABEZA CILINDRICA JJNI 5831 - M 12 % 50
B5 B [006306  |Elesa crank MT80 A-10 84 21400417 |EJE DEL EMBRAGUE
B6 M 002170 [Tum peg 508752 -3x20-A 85 D08306  MANIVELA ELESA T80 A-10
’ﬁ i 067926 [Stroke adjustment handle r&j '@21?9 Espiga Spircl |L‘30 B752-3x20- A
BB ] la1303204 [Cariage column /35 BT 067926  |Manivela registro recorrdo
h I (17303296 [Screw support TPN 16/35 B8 P l41303294 |COLUMNA CARRC /35 |
B [42303296 [SOPORTE TORNILLO TPN 16/ 35 |
TAV.408
Pos.[Qta Fodic& Description imension
[T postro Numérolewr Siko p904-a o1
5 1 po2047 Rosete d'appui D .25xD._36x2
32 1 #1402726 Schraubamit senkrechtem Kopf
|65 |2 }+1303137  |COLONNE CHARIOT/21-27
7 |1 2301978 |supportvis [TPN 16
81 [2 01543 is 181 cylindrique avec encastnd M10x30
B2 |1 01716 [Embout guk M25x1.5
B3 |&  pos0ozo IS A TETE CYLINDRIGUE [ONI 5831- M 12 x 50
B+ [ 1400417 |AXE DEMBRAYAGE
85 |1 06306 MANVELLE ELESA MT-80 A-10
B& |1 02170 Fiche spirol SO 8752- 3x20- A
BT 1 T926 Manivele riglage course
BE |2 [1303294  |COLONNE GHARIOT/35
B |1 [:2303296 _ |SUPPORT VIS TPN 16/35




TAV. 463

TAV. 470

SOLLEVAMENTO UNITA" OPERATRICE DYNAMIC




O0INH003Y 04151934 VISANYIN]_ 926400 Zl SHRTEISNE I aoaro 55250 =
108IdS ¥OIdS3Y 021€00 | bi T0dIdS N33dvZ| 021200 | 1L
SNOVHENS 130 TSy £1700viY | OF ITIIMSONMIddNA| L+00vLr | O
wS313 vI13A0NYA] 20E500 B
CEERERECE] IENCE B
VOIONITD vZ38Y0 NOJ OTIINJOLl _EFSH0D B SEnvaNOS 3donEantAZl £v5100 8
DAOJY 30 V13aNvav | Zv0z00 ! SovIaInnl 250200 7
ANO VIOHIAR 914100 g MNO IONIMZ] 912100 ]
{u_mohﬂﬂ%wwmw ﬁmmh% mu__u___nmm mm%wmmv w 340 N31HOIHMNTS LINIENVEHOS] 9zz0vir | S
38N VHHIS3d0MYIaNTAZ] 020800 ¥
OduYO YNWNIOO| ZELEErF | € Tinvenaovml Zeweoew | ¢
840 VIV SHOLVHIWNNG 0LLEDD 4 §d0 VWVIZ JH0LVHINNN|_ 02FE00 z
2L NALSUAOLHOJANSY BIGIOETT | 91 NdL LA OLH0ddNs| 8z6L0ezr | 1
EIbIS uocpduosaa] obipon | sod TR ST T
0L¥ "AVL 0¥ "AVL
FSHNOD IDVTIIE ITIFANYWY 926290 cl ERGITT] l_.ZM___,___l_.m_...__.Dd_. IHOHLE lemhm_“_ ZL
10HIdS IHDI4) 0LLE00 Ll o3d + N9NLl 0ZLZ00 [
Sovavdanaa IxvLr00rir] 01 370NIdS ONILIvED| Liroorir | ot
v¥S3713 VIAINYW ] 90£900 B MNVHO VS I13 | 902900 5
M3IHYIS av3H TWOrHaNTAD | EFSL00 8 MIHIS QVIH WIIHANNAD] EFEL00 g
Inddv.a 3L13so8| 7v0z00 | £ Oﬂwhwmw._,%mw mmmmm m
AN9 LNOsE) 912100 | 9 MI90S QvaH WOILHIA| 922207k [ G
JWOLLYIA 3131 SINJ9ELE0Piv] S NSHOS Ov3H TWOISONAD| 020800 ¥
MIHOS av3H Tvoranao | 020800 ¥ NINTI00 IS viaavol Zeieoer T €
1OIHYHD INNOTODLELEDE LY £ d3INnoo ado vl ozicoo z
940 WivId FdoLveIwnn] 021800 z 5£/91 NdL 1¥0ddNS MI3uos] az6rogser | L
9L Ndl 3 UA OLHOd4dNS IBLE LOEER L BIBIS uondussaq|  821pos ‘s0d
e|big uonduasag] sopon | 'sod
0l 'AVL
0L¥ 'AVL
92690 V1T 1dN0D ¥SH00 OdLSI0 T VTIIAONYW] F | 2t
0Z1200 | V-0Z XE- 2528 05 VOILSY 13 VLLIId VNS |+ m
LLF00F L7 OLSSNNIIGONEIg V] ¢ | o
50900 01V 081N WS313 VTI3AONYW] + B
EFSL00 DEX0LIN-LE6S INN VOIMONMID VISILVIUAL 2 B
170200 ZAGEDRG @ 34055345 10 oTEN] 2 i
912100 CHEET] MND vaIIHof ¢ 5
0z.Z0F ¥ OLNIWYAITIOS Ia3UA] & 5
0z0800 | 0G X2t W - 1E6S IND VOIMONMID V1SAL VIUAl ¥
LELEOELT V1S3L OLNINVAITIOS VNNOTOD| 2 E
0Z1E00 | 074 ¥a 0 8940 840 VYIS JHOLVEIWNNE T z
BL6LOEZY 9l NdL3LA OLa0ddns] © 1
a0ipo) [ 1uoISuaWIQPIEPUE}S auoizuosagl evo | 'sod

0¥ 'AV1




967 AVL 001 TN¥HAIH ONTS

ISWIHEAITNYHAAH
INDINNYHAAH NIFdd
IAVHE JITNYHAAH

02ITNYHAl ONIH4 OddNHD




GLOE L6 JO DUNpe ] sbUEjsonz 8]IH0E BOJED SUEI| | 8Ny JUsUusbIEYD JUeI] FIREIE) 0I|0 CALED SUEII | L 5z
saouaul eled Jabasg
or'a ZrLZ00 uauy| ny Jabeag Bury uppuslal ap ofiuy | sinausulinod Jabasg neauuy sapisu o) Buy JabBasg wsiu Jad Jebasg ojauy L ¥z
WSE LG 1BBYR g HImsISUIH oysgdap EgINg JIOASSRI BSSEIND yasaIguEL OleqIEs BREIND 3 (>4
EYSECE 18pad BN Hossay Buudg Bl 3 [
9EGEDE Jdoyisyeyag 0yspdap |Ezaqe] JlonEsal 9L pealy juEL Oj0eq.as BfEISa) b ¥4
eXpe'axgy ad BESELG Bunyaig eunr anjueg Eag sunuENg 3 0e
C/2E0F OV +92900 sodp Burd SOJIW Ofiuy SOJIN nNesUy Bup s SOJ|IW Ssuy b E13
OFSEL6 I3|Eyag uaqoy onsodap ugisld JI0AI3E2) UDISlg UOISId UE] DIDJEGI3S BUDISI] [ D
c/0r JaMard £92900 sedijed Bury oedfjod ojpuy oedfjod neauuy Bun sedfied oedfjod ojauy b 14
FrOLOTLY J2EY=g 210H oysedap esjweg JIOAITER ISWYD U JueL Oioleqses BWED kb 9L
oplI0aal
ZRELOFLY |  epusyneq sqiayasiie|yosuy | ap uy Josuas adoj 09sIg 8s5IN00 ap Uy agng anbsig ¥s|poewoa eddog ESI098U)) EINIEG 098I L gL
sajouaul eied Jabasg
e a WZ00 uauy| Iny Jabeag Bury uppuslal ap ofiuy | sinausulnod Jabasg nesuuy sapisu o) Buu JaBasg usiu Jad Jebasg ojauy L ¥l
CBELOFLY Buligied OpENUaD 8p O IUy afienuas ap neauuy Buu Buusuan oBBenuao |p oauy L EL
L26LOTLY uag|oysiualg OUa1} UgIsld ulay uoisig uoisid axelg CVENENE] [ A
86=T1
9d £2°a%9L'd Y86 LOYEY 9pad BN Hossay Buudg Bl 3 L
§'§Xbz 0¥ze a 9.1900 LY 18l|ea5 Bury L3 19fleas ojuy L3 18fleas nesuuy Buu 1y1less Lisfiessosuy [ 1 oL
086L0EEY aslualg asneyss) ously odiang ulay sdiog fpoq ayelg ously odioD 1 G
EILD
B9 -FD BOZEOD | RAdusUOmiNpsy JSyIsiuoy upRINPad 3p 8|diN anbjuoa uoianpad sp sjdiN 3iddiu uoonpal sade) 031U0d suoZNpY 1P ojddiN 3 8
|EUCI0aIPILN
JiLsieszild GL4200 JafassBumyonazug Jopenbay puuoeaapn NaEnbay Joje[nfial Aem-aug aEuCIZaIpMN aioe0bay L L
ga 9a
WS E9LE 152800 | 1Zydsafinz gnjyosuy 1spesag | eno oyaassp swedws '@ snbo yop pioasey 9'Q uojun sjzzou Wheng g'g enbo opuip opioosey 3 9
9 20,900 Jyouzpdny 21900 U2 oqn ainna ua nefng add 1addog EMENVIGET] L g
uaydez
9a.eio 254800 HIMSYNIYISUY 586G | oyoew 1, us swjedws BFW ., U3 pIoddey uoun . EN O|yasew 1. pe opoddey 3 ¥
SBIED - LY BEZE0D 0w [3ag YO uod ugde] YO 93AB UOYONOg HO i Bnid YO uoo odde) 3 [
Bunp - usydez BIUWaH-0UIBN
W89 DOZE0D HIMSYNIYISUY $361g) L Us Bwedwg | sjswa4-sigN L. US plosdey uoun . 4N d4-W 1. Pe opiodoey 3 [4
opejsebus
Jueysyoasusul] | oucBexay uoo BaLpUD anseaus suobexay 1@ya0s
0¥ #5100 Ww agnesyasispuliz BZaqEe0 Oflluo) O3B 3NbUPUIAD 8181 SIA | "¥8Y M MBJIS PSpESY-8533YD 3301 AA [4 b
ejbig aopo9 Bunqauyoseg ugiaduasag uonduosag uonduosag auoiziosag gD | sod

96Z°ABL




L1y 'AV1

WNINDYIN W1 NI STTEINOLSIO SOIM0S302V

NIHISYN ¥30 HOH3aNZ
FNHIWVIN W THNS STT1EINO 510 SFHI0SS3TIY

INIHIWIN SHL 504 378VTIVAY ST H0SSIIIV

WNIHOOWVIN VT 53 MIGINCS1T [HOSSIIOV OddNED




TAV.477

Pos | Qta Descrizione Description Description Descripcion Beschreibung Codice Sigla
1 2 | Vite TCCEI Cheese-headed screw with Vis Téte cylindrique avec | Tornillo cabeza Zylinderschraube mit 001547 M8x30
hexagon socket hexagone encastré cilindrica con Innensechskant
hexagono
engastado
2 1 Riga battuta per quadn | Stopper rule for squares on surface | Régle de butée pour Linea tope para Anschlagzeile fir Quadrate | 42400694
sul piano (922444) (922444) ALFA21-27 nneaux carrés sur plan | cuadros sobre la auf der Flache (922444)
ALFA21-27 (922444) ALFA21-27 superficie (922444) | ALFA21-27
ALFA21-27
3 1 Riga battuta per quadn | Stopper rule for squares on surface | Régle de butée pour Linea tope para Anschlagzeile fir Quadrate | 922709
sul piano ALFA35R ALFA35R panneaux carrés sur plan | cuadros sobre la auf der Flache ALFA35R
ALFA35R superficie
ALFA35R
4 1 Manopola VTR 32-P Knob VTR 32-P Pommeau VTR 32-P Manopla VTR 32-P | Drehknopf VTR 32-P 003001 B6MA x 10
5 1 Riferimento Rod positioning reference Référence Referencia Positionsbezug Stange 912533
posizionamento asta positionnement tige posicionamiento
asta
6 1 Pastiglia in oftone Brass pad Pastille en laiton Pastilla en latén Pastille in Messing 019017 D.5x5
7 1 Calibro posizionamento | Stopper positioning gauge Calibre positionnement | Calibre Lehre zur Positionierung 912534
battute butées posicionamiento der Anschlage
topes
8 1 Dispositivo laser + dadi | Laser device + nuts Dispositif laser + écrous | Dispositivo laser + | Vomichtung Laser + 006773 LT1ME4504L
tuercas Muttern G2.7-5V
Morsetto a 90° FM Clamp at 90° FM u a90° FM Bome a 90° FM Schelle 90° FM 008301 D.14
0 Scatola impianto Electric system box Boite éguipement Caja sistema Kasten Anlage 42402815
1 Pila quadrata Square battery Pile camée Pila cuadrada Quadratisches Element 006774 V4.5
12 1 Interruttore ON-OFF a | ON-OFF lever switch Interrupteur ON-OFF a Interruptor ON- Hebelschalter ON-OFF 006772
levetta levier OFF de palanca
13 1 Braccio portante x tubo | Carrier arm for laser holder pipe Bras portant pour Brazo portants Tragarm fir Lasergestell 41402817
porta laser tuyauterie porteaser para tubo porta
laser
14 1 | Tubo porta laser Laser holder pipe Tuvauterie porte-laser Tubo porta laser Lasergestell 42302816
15 2 | Vite STEI Grub screw with hexagon socket Vis sans téte hexagone | Tornillo sin cabeza | Madenschraube mit 005487 M5x8 -C
encastré hexagono Innensechskant
engastado
19 1 Braccio compasso per | Compass arm for ALFA21R Bras compas pour Brazo compas para | Zirkelarm for ALFA21R 912449
ALFA21R ALFA21R ALFA21R
20 1 Braccio compasso per | Compass arm for ALFA27R Bras compas pour Brazo compas para | Zirkelarm for ALFA27R 41401706
ALFA27R ALFA27R ALFA27R
21 1 Braccio compasso per | Compass arm for ALFA35R Bras compas pour Brazo compas para | Zirkelarm for ALFA35R 912710
ALFA35R ALFA35R ALFA35R
22 1 Supporto compasso Compass support Support compas Soporte compas Zirkelhalter 912448
23 1__| Manopola VTR 32-P Knob VTR 32-P Pommeau VTR 32-P Manopla VTR 32-P | Drehknopf VIR 32-P 003001 EMA x 10
24 1 Pastiglia in oftona Brass pad Pastille en laiton Pastilla en latén Pastille in Messing 019017 D.5x5
25 1 | Triangolo per forature a | Triangle for drilling at 45° ALFAZ21- | Triangle pour Triangulo para Dreieck fir Bohrungen bei | 43200737
45° ALFA21-27R 27R perforations a 45° perforaciones a 45° [ 45° ALFA21-27TR
ALFA21-27TR ALFA21-27R
26 1 | Triangolo per forature a | Triangle for drilling at 45° ALFA35R | Triangle pour Triangulo para Dreieck fir Bohrungen bei | 43302064
45° ALFA35R perforations & 457 perforaciones a 45° [ 45° ALFA35R
ALFA3SR ALFA3SR
27 2 | Vite STEI Grub screw with hexagon socket Vis sans téte hexagone | Tornillo sin cabeza |Madenschraube mit 005609 M10x30-B
encastré hexagono Innensechskant
engastado
28 2 | Pastiglia di serraggio Clamping pad Pastille de serrage Pastilla de cierre ille 912086
29 1 Blocco porta triangolo | Triangle holder block Bloc porte-tiangle Blogue porta Dreiecktragerklotz 42302820
triangulo
30 1 | Profilato in alluminio Aluminium profile Profilé en aluminium | Perfilado en Aluminiumprofil 42402744 | 40x40
aluminio
31 1 Blocchetio Block Bloc Blogue block 42402854
a2 2 | Tappo destremita End plug Bouchon d'extrémité | Tapon de Enddeckel 43402912 |40x40
extremidad
33 1 Tubo porta laser Laser holder pipe Tuyauterie porte-laser Tubo porta laser Lasergestell 41402882
34 1_ | Morsetto FM Clamp FM Etau FM Bome FM Schelle FM 008305 100002001/B




Q[ 2 L[ L[ ] e o7 ww Tw
= /0]205 NS JUaU0dUIOD OIBBER|qUIESSY | o == aompas dy L sy
881 AV 70 |
s " N3N L1373 OLNYIdINI OddndD 98ZF00 'A0D
H..-w-n.._. T 3]
Eg._o g PN =g WaR] TRAL
E0°G e ==a g asruEog prey—
wu.wcc_ C=r [




TAV.462

Pos. |Q.ta |Descrizione Standard/Dimensioni |Codice
1 1 Elettrovalvola 5 vie serie "EC0O" G.1/8" |488.52.0.12.M56 004600
2 1 Elettrovalvola 3 vie serie "ECO" 488.32.0.12.M56 004601
3 2 Vite cava doppia 408 - G.1/8" 003285
4 1 SCATOLA IMPIANTO ELETTRICO 45302553
5 1 RACCORDQ DIRITTO Sang-A PC 10-01 004285
6 3 Silenziatore bronzo sinterizzato SC 1/8" 003402
7 2 Asta+Anello Girevole @8 G1/8" 015-D.8 G.1/8" 008786
8 1 ANELLO GIREVOLE @4 G1/8" 13-D.4 G.1/8" 006606
9 2 ANELLO GIREVOLE @8 G1/8" 13-D.8 G.1/8" 006603
10 1 ANELLO GIREVOLE @6 G1/8" 13-D.6 G.1/8" 006601
11 5] Rondella distanziatrice in alluminio 1600 - G.1/8" 003289
12 2 Connettore cablato elettrovalvola L=1500 004858




i} ZGZLOL - JE— = wawmom v e
2 P TR - FPEVAY OMBELLITNS OLNYIE W .ﬂ.@@ﬂ n_qm
- e | OIONYYY JHOT0D 10 E6FPOETY ONDISIA V.3 IHD OLNVIAWI
" OIHO¥3d02 TV 03 00EF =1,3 IHI VNITOLYIS V1130 YNIVND

ELOLIRE

¥1730 YZZIHONNT W] OSNIS3 FZZH0L TV ODJILNI Q1.3

R

OJNLVHNING TN IHD ODIHLL3T3.T WIS OLNYIdWLT OLLNL:"8'N

CETLE) _ [ a _q._.._

£6) vO5ET| zour 5E0E EEERECECEIEE IEN I |

FWOLON 113H320 NOD
008 1= STNY OAYD NDD 00E L] X4 ¥NI¥A D

TrO0/EE0N NOLIGYS NDD O0GL=1 112 DAYD

DOEI=T X4 YMIYAD

o ©

=
©

]
]




2 113sH0 | 9Oy £0/Z0/1Z ¢ v1va HOUY S04 DL MEEIILEN BT 863 B
: ZWOLND3S3 il : - . DU B TR ST Y
99 ZHOS-0S Shb/DBESOTEA ODILLTTI YWIHIS @ INCIZYNINONID PN ;
VRAE] AN
T 13%443anS oves a2
orao4 |CEYAT9-L 294191129 4719 ¢ OLNWIR YRIBIDVN | @ZNT L0d : NEH
SR IHOLON
—— ==
- L ey I b
EL o Fo %o
3dT €7 & 7
ol N1
2d 5
-
YIN ke A
INOTZFINIWITY =
AT ve
W g g
o oo
1]
- [ReE
ThoAA_A_
ST YL WADE "y
o =18 I wan
N
14
o Vi \....h_‘\...i\.....\ \\..1\..\\\..\\.
S — —
| zd O8N ©71 DHIN o2
= Rl
~z e
=~ [
[ 6. | 8L | it | @ | &t | %t | € | & | i | ot | & | 8 | £ | 8 S | ¥ ¢ | Z | ¢




, _ u“o_w_.ﬂ“umu ._ ;OO | E0-S0-6Z : WLV CHOWY 504 o LS PO .__ﬁ. .ﬂu_.ﬂ
- THO5-U5 5497 08E/0C2A O0GLITT VAT SN0 IZWNAONTA T Fa N —
. VRN VINVINVH YIZRTS vds ava
— SE—LT-1T VAW © OLNVINL ¥YNIHSOY 070I2°N 510
awozwsag 2opog ubs =
O ST VOMATH S [ e I juesind mepe) O
J03H08LLTB-STHISS 0 JH000-DUS36eV - TV3 56500 Ll DUB|}}ESUOK 133 03UOT D
VM-I YOSE00 MTIV-L-TH-SN | i uaue) _H_
VORI ZLSO0-6L S0 BSAS00 VOFRSS-ECASHS-HAIHSE-EaY | e
WINTHI- IOV IIAIWADLLTT OO VIANE-FSWIL OTEGE-XVWIING | D03
WOV LIS TS V1o B0 MOE-SaVE-EEY | HEH . -
TMOHL LTS 0TVE- 20000 T yaEra0 wond| = 0 & E 9 E @ 0
DAL T s ongeaay | e 0= @ @35.. (| ®E§a
LD 20LL¥ LN 56001 VINST-h-CE-BY-BRY | X - ] It WSH B R LH
LS OONYRD ¥ IO TYAGHLLT w0 VIR Oz | 03] 1A H @ an3 E @
¥ L0 X B MO0 R YNDLZ 35- BH0LLTEALN 155000 COOB0NINE ST | 00 b @ I
WADE- L VIRLISWL SELO0L YI-AZ-Otrr-Sy-0RE-0ZZ-0-011 H
WISI-DUNERYTVAY-BILLITS a0 V- I-OLLVINDD (N ROLLITE | o
AANVHOH-Y 1531 L ION- VSHT TR 29900 AILLNIY-SN | TerDd

‘ CraN—EuN N 03345 WNEGLST vENGDMANG
JNOLEId DORVWOD WI0ATWAOELLIETI

WINIT 1D JTVEGNED ¥ IOATEADELLETE
CEMETH ) OOWNVWOD 10 354

4‘{;"rl
13 %
]
aa3 u
<7

[AEEE S

VAN

96

S6

cled

ANI-24| z

7 [

133345
eJajasiop ul
zzuablawg

AvD
wwg'y p ﬁﬁﬂl\
UojSe} uoa 0OZ="5 (KZ Oh

YIARL




DO_ @wmmﬂomm.ﬂ N FETLTRL LFORL SES AL L LD L [ 900 S g e ez pge e s p e VOLOOK wivg (&
_ b o 1SWHd3dNS-1GE-1ig-LigydTy | " Ree e
: L ) ATANOD OJILVWN3Nd VINIHIS
e e ‘o0
Wasip = o s ey _VI.\_
£0roleQ™a b} e i e /
uuuu._ = _ Gprn_ FALERY . 4
a0Mpag) Bxld ECTEE UEPLEIS LIS USWI] BUOIZLIS (] B0 | sod ¥
L0500 dDVEFORLE amnpy-0)d oddrugy| | ] _
LIEFOD JE2L040 18D e worzieed § wemps| b [ L5
26080207 060 oweweequ popua| + | € == _ L
1EoE0cer wo0ed owewezums papuial L | ¥ = AL _ b
9E/800 ML e B[EUZaUIpIUN oSNy B auciejofiay| ) g = = _ ;Mw...
LLLVIESY 120050 vgammsanameyy| V| 8 _
- — 13 /3
VOSLOEST 020050 xgaossadopuyy| b | 2 (1)
08Zr00 | 900 00BLe Ul vl o z eapewnaud eonerones| L | @ ey
£08F00 EEE'ITE'S0L CURWEBY osURsUm anesnd B epnes | ]
1000 STV OZEERY 003, sues o g epneroeg| L | on
008100 NV O SRRy LOp3. suesanceoneemed) L | 1
£ |
CHIANG
| B
N
__fm\._
&
TL /
—
_fm\_
—
__ _.__
1 )
|
A A~ '
N \ v )
_.rr.m A _./m.\__ r.(\




W [ETVBE B DA BEBSULE TU0S WO 1" W codses ouliss)] L
_‘D : qvmmoqu sk O_Ed. Z}Dn._-ﬂmﬂ_.hmn._._‘mdﬁn_d__ [TE=e] ALGA00 s 7 wepfied |
M 8BLOV PO | o OOILVIN3NG YINTHOS
=
_ﬂmw._o kN PO TIFIEOS WAL TRl
Z0'60'GZ 0 [N wpeg g L
o) _ g [EE ) e
& L@
4
_\__ |/
_/,m\_
—
_./..__.\._
i
- .f:.. |.,/
/ﬂmx_
.__
.__.
h | &
1] N
1 “-. f
___ .___. ____
| {
1 - _\I |_.
® @ ® ® ®




0c¥05d

oydalap 0Zx06°a 0zX05°a 0zx05'd
Jopesuaid | pou] mnassaud | s)yoau 1assald Japuijha
L08L0EST 02050 olpullly aipuiin lapulliz dwepd yy | xq siossaid oipug | | 6
02%050 02%050
opsainbz ayaneg) 0zx0sa 0zx0sd
Jopesuaid nassaud|  syul Jassanyd Japuifha
11JL0E9Y 0z205d olpuly a1pullAD lapulliz dwep Y| xg siossaud opupn | | g
A
6955900 WLOLZSFLE g oonewnsaud sjepad| | !
Jsjoms3
S9E£00 ¥ 0LNWd ojejsossalg| | 9
N/FL L0 Nl 109
B OMNd 3A| WL LO9 XNEN/FLLD9 WL I3jjonuod 3[euUCIZaNIpIUN
92800 N/pL 109 | HOAYIND3IY| np Inajejobay J2|Baissn|4 MOY /|| ossnyip sicjejobay | | ]
YHIHAVO 06P 08 9nH
06°0 FONVAY | 28IN02 adUBAR | 0570 gnUYIsIon uni Japuijfa OJUSLIEZUEAE
1£9E059% 02006al OYANITAD aupullAg Japuiiz P23 06'd popupn| | ¥
OOJT13ANA|  U=SWSINIseq Japullfa oJuBWEYEqU
Z60E0Z9Y 062 | 30 QYANITID|  3p=aupulhp| Japuijfzddry 3|ddo | popupn| | £
1€21040 1ETIPJO 1£21040
0J]=2nA JuawalInBLYD JEe210a40 SA|BA ISNIYD jua2
LLZF00 JixdlaEle) 3P BINAJEA 3p aAleA Inuanddry Buiunuano | worzisod ¢ ssonsips| | z
d40990LLL 40990121
19/dwod najdwoy Bum
nassieln)|  4°0°'g9014 | |UoLIoABIWYS si0)EayUgnT
-n2pPnpay | Sledwod yun|  -ssuspuMIBA | J'D'd90L .1 -a10\npIy
2£4800 2'g'g9oLslL| -2 adnoig Buneaugny| -1ayi4 addnig S -oq)i4 oddnug | ) L
alpo) e|big uoiaduasag uonduasag Bungiaiyosag uonduasag auoIzIIDsaQ erp | 'sod

(P¥9z0E8Y 3lld) €L AVL




wmamnn

LEDE e FE——
- PEL GY 0D EAL3T3 CANYIE M more s s e
waEdv w0
- OMYLLINI DANVIGNI OddNED
T
[EEDTVIRE -,_ LIDEILH
Tk T0 T LT
= :_ - E— == e
mapea | (BN CLIE ] U RN IR RPN RUREUAEAG 70| o4
SHEEDN| ¥0E N mumigun w e mmEereng) ) '
L5700 T0-80 1 Md| vBurg opeazeyl s
URTIOL ¥BL P vl i way| mimied Bp Ry suEE L | 6
18L70ETY EEELEEE 30N OLNVIAN DiHOu3d09] o+ [ #
[T 1nmag| ENCELLT ormnge o o wepuny| 7 |
EBSA00) LLLLL P RID- T ¥NINNIZ OLUMO 00802 IVY| ' L]
nrTEDD) 1nmag| «WED-I0E VI .WLD QIHIEYN DddVL| T L
H00Z00) anmag| EEERETECICT mpmpunyl B |
|~ ooeson| EOCLET WD wID D100 podogavE) § | ©
BIEEO0 LD RE- L oilda nowodavy] @ [ o
L B5800) ETCEET oulda nawodavy] & [
LLELL] BLriArd N wA  m oo e dy| H Tk
SELTOTIY TOur SETE| 30N DINVIANI ¥1NOd ¥4V E| i 113
G8LRO0) 1nmag| %0 04 a| 3T0A3IYID OTIINYYLEY i T
505800 5'EL D4 OAVIVEEINL] ¥ 54
S6TL04 OTTXOSE 5541 HITTAHIE Y LEV A NI Y10 LV i [
oorion 1nmag| SL6 MIO D BT M| rumgl T Le
DL 1nmag| TN-LBS5INN| vieuclesnopeg) B L

(z:1) g8

DOS=T RET BATD

DODE=T § LEF GRED

GjoW RINga00 B0
BOOT=T R DARD

[




00

mmN ‘_N O ¢ @ q H IENUEW 3JJ00W SSSAWWE 0Uds UoU [y wod ognbzsa oudas
s

33 N INOISHIA Y6ldY

BJJIIS SUDZEZZUONE ETUAS b p | YAEd VIII00W

Viv0

B

BULIOY 2 BJ2j3A BUOIZNPOJdU-4y LIA.BEIdDIY

] Jm_—«ﬁ_d. - JO_ odi|

ad

n

e Jauat 0JML13TY YIWN3HIS
* JEnoL By
4 107 =0 B ojnyses wR) el
mD\J«__O\_‘—‘ Bjeg _\_\ eRls JISINYS05 ong. jieJ|
201007 _ 0584 _ JUDISURLIN EENCIEN
- dHZ—3H0LOW
ELTEDY
7 -] ~g
d1 LA P
Ry
o
3
o
dols
i
i T TN
14 LA
! 1]
Id
#Z 11...11.\.111&11...
=z TR e —
o dl DH3N 51
i ° o
A o
~n -




TAV. 472 (File 48404253)

Leg. Q.ta |Descrizione Standard/Dimensioni Codice

F1 1 Portafusibile + Fusibile Conta-Clip 1A - 250V 10307-101308
TR 1 Trasformatore 30VA 380Vv/24V 100795

K7 1 Contattore motore G.E. MC1A - 10AT 24V 101305

P1 1 Pressostato Elettrotec PMN10A 003365

STOP |1 Pulsante a fungo+elemento di contatto 2NC Elfin 020 PTAANW - 020 GED2 007894-007895
LP 1 Spia di linea colore verde Signalux

24V

101306




